
Tarih : 7-8 MAYIS 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : KIRKLARELİ

Kategori : U15 Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 318 3.02.2005 NİSA ARSLAN
ÖZEL BİLFEN ÇAMLICA 
ORTAOKULU , 
ÜSKÜDAR , İSTANBUL

08.36 92 1  

2 12 21.05.2005 Yağmur CANDEMİR
BURSA-ŞEHİT 
ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA 

08.44 91 2 63 26.02.2004
MEHTAP 
ALTUN

Koç Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

08.96 08.72

3 300 18.04.2005 GÜLHANIM KAVRAZ
Hüseyin Avni Sipahi 
Ortaokulu , ÇEKMEKÖY 
, İSTANBUL

08.49 90 3    
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR

DNS DNS

4 326 1.06.2005 SEMANUR DENİZ
Yeniköy Mehmetçik 
Ortaokulu , SARIYER , 
İSTANBUL

08.57 88 4 58 28.10.2005 BEGÜM DİNÇ
Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ 
, MERKEZ , KIRKLARELİ

08.79 08.55

5 6 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

08.67 86 5    
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS DNS

6 293 23.07.2005 DENİZ SÖNMEZ
FMV ÖZEL ISPARTAKULE 
IŞIK ORTAOKULU , 
AVCILAR , İSTANBUL

08.69 86 6  

9 305 24.09.2004
IRMAK AYŞE 
GÜNDOĞDU

Hattat Rakım Ortakokulu 
, FATİH , İSTANBUL

08.72 85 2. SERİ Rüzgar:

10 18 9.04.2005
GÜLTEN GİZEM 
AMAN

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

08.74 85
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

10 208 12.01.2005 İLAYDA KUŞ
Mehmet Şeref Eğinlioğlu 
Ortaokulu , KARESİ , 
BALIKESİR

08.74 85 1  

12 58 28.10.2005 BEGÜM DİNÇ
Atatürk Ortaokulu 
KIRKLARELİ , MERKEZ 
, KIRKLARELİ

08.79 84 2 12 21.05.2005
Yağmur 
CANDEMİR

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

08.44 08.20

12 216 29.03.2005 TUĞBA IŞIKMAN
ÖZEL İZ KOLEJİ SELMA 
CANER ORTAOKULU , 
ALTIEYLÜL , BALIKESİR

08.79 84 3 24 25.04.2004
MELİKE 
BAKIRCIOĞLU

EDİRNE-EDİRNE TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ORTAOKULU

09.86 09.62

14 303 17.08.2004
HAVVANUR EBRAR 
KARPUZ

Cevizli Ortaokulu , 
KARTAL , İSTANBUL

08.82 83 4 18 9.04.2005
GÜLTEN 
GİZEM AMAN

ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 08.74 08.50

15 311 MAYA FEILAND
ÖZEL EVRİM 
ORTAOKULU , ŞİŞLİ , 
İSTANBUL

08.87 82 5 30 15.05.2004 Şevval Kartal
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

09.06 08.82

16 42 15.02.2005 NAZRA KAYMAZ
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 
TETİKOL ORTAOKULU

08.91 81 6  

17 63 26.02.2004 MEHTAP ALTUN
Koç Ortaokulu , GEBZE 
, KOCAELİ

08.96 80 3. SERİ Rüzgar:

17 295 23.03.2004 EDA KARAGÜL
Prof.Muharrem Ergin 
Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , 

08.96 80
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

19 226 14.09.2005 CEREN ŞAHİN
Şehit Piyade Er Nezir 
Akgül Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

08.99 80 1  

20 324 10.03.2005 SAHRA CEPER
Vedide Baha Pars 
Ortaokulu , FATİH , 
İSTANBUL

09.03 79 2 1 17.06.2004
NURCAN 
YANILMAZ

AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 
ORTAOKULU

09.32 09.08

21 299 GÜLÇİN MÜJDECİ
Selçuk Ecza 50 Yıl 
Ortaokulu , ÜMRANİYE , 
İSTANBUL

09.04 79 3 6 16.06.2004
SUDE NAZ 
YANIK

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

08.67 08.43

22 30 15.05.2004 Şevval Kartal
İSTANBUL-İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU

09.06 78 4 49 20.05.2005
BÜŞRA 
DEMİRER

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

09.08 08.84

23 49 20.05.2005 BÜŞRA DEMİRER
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS 
ORTAOKULU

09.08 78 5 42 15.02.2005
NAZRA 
KAYMAZ

TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET TETİKOL 
ORTAOKULU

08.91 08.67

24 334 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL
Hattat Rakım Ortakokulu 
, FATİH , İSTANBUL

09.11 77 6 37 2.01.2005
SEVDENUR 
KIZILDAĞ

SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

09.49 09.25

25 298 7.12.2005 GAYE ÖZCAN
Yavuz Selim Ortaokulu , 
FATİH , İSTANBUL

09.18 76 4. SERİ Rüzgar:

26 1 17.06.2004 NURCAN YANILMAZ
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 
EFENDİ ORTAOKULU

09.32 73
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

27 215 27.03.2005 SILANUR YALÇIN
Yarış Ortaokulu, 
ALTIEYLÜL , ALTIEYLÜL , 
BALIKESİR

09.36 72 1 376  ELÇİN POLAT
Cumhuriyet Ortaokulu , 
ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ

DNS DNS

28 232 8.05.2005 HİLAL DEMİRTAŞ
Sakarya Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

09.45 71 2 226 14.09.2005 CEREN ŞAHİN
Şehit Piyade Er Nezir Akgül 
Ortaokulu , YILDIRIM , BURSA

08.99 08.75

29 37 2.01.2005
SEVDENUR 

KIZILDAĞ

SAKARYA-AKYAZI 

PARİS ORTAOKULU
09.49 70 3 219 2.09.2004 ZEREN KAYALI

BALIKESİR İMAM HATİP 

ORTAOKULU , KARESİ , BALIKESİR
DNS DNS

30 24 25.04.2004
MELİKE 
BAKIRCIOĞLU

EDİRNE-EDİRNE 
TİCARET VE SANAYİ 

09.86 62 4 300 18.04.2005
GÜLHANIM 
KAVRAZ

Hüseyin Avni Sipahi Ortaokulu , 
ÇEKMEKÖY , İSTANBUL

08.49 08.25

 
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR

DNS 0 5 387  ASİYE ARSLAN
Dağlıca Ortaokulu , EREĞLİ , 
ZONGULDAK

DNS DNS

 
Hikmet Akın Ortaokulu 
, MERKEZ , DÜZCE

DNS 0 6 306  IŞIK GÖK
TED İSTANBUL KOLEJİ VAKFI 
ÖZEL ORTAOKULU , BEYKOZ , 
İSTANBUL

DNS DNS

376 ELÇİN POLAT
Cumhuriyet Ortaokulu , 
ÇERKEZKÖY , 

DNS 0 5. SERİ Rüzgar:

219 2.09.2004 ZEREN KAYALI
BALIKESİR İMAM 
HATİP ORTAOKULU , 

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

387 ASİYE ARSLAN
Dağlıca Ortaokulu , 
EREĞLİ , ZONGULDAK

DNS 0 1 204  ELİF AKSOY
BALIKESİR BKM OKULLARI , 
ALTIEYLÜL , BALIKESİR

DNS DNS

306 IŞIK GÖK
TED İSTANBUL KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL 

DNS 0 2 324 10.03.2005 SAHRA CEPER
Vedide Baha Pars Ortaokulu , 
FATİH , İSTANBUL

09.03 08.79

204 ELİF AKSOY
BALIKESİR BKM 
OKULLARI , ALTIEYLÜL 

DNS 0 3 318 3.02.2005 NİSA ARSLAN
ÖZEL BİLFEN ÇAMLICA 
ORTAOKULU , ÜSKÜDAR , 
İSTANBUL

08.36 08.12

251 SILA COŞKUN
Toplu Konutlar 
Ortaokulu , KESTEL , 
BURSA

DNS 0 4 216 29.03.2005
TUĞBA 
IŞIKMAN

ÖZEL İZ KOLEJİ SELMA CANER 
ORTAOKULU , ALTIEYLÜL , 
BALIKESİR

08.79 08.55

231 HELİN ATMACA
Zübeyde Hanım 
Ortaokulu , YILDIRIM , 
BURSA

DNS 0 5 251  SILA COŞKUN
Toplu Konutlar Ortaokulu , 
KESTEL , BURSA

DNS DNS

253 SUDENUR GİZLER
Musa Fırat Coşkun 
Ortaokulu , KESTEL , 
BURSA

DNS 0 6 231  HELİN ATMACA
Zübeyde Hanım Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

DNS DNS
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392 BÜŞRA DEMİRER
Turgut Reis Ortaokulu , 
EREĞLİ , ZONGULDAK

DNS 0 6. SERİ Rüzgar:

382 ÖZGE BELİKBAŞ
Cezzar Mustafa Ersin 
Ortaokulu , ÇORLU , 
TEKİRDAĞ

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

288 BURCU ÖZDEMİR
Aşkaleli İbrahim Polat 
Ortaokulu , BAĞCILAR , 
İSTANBUL

DNS 0 1 253  
SUDENUR 
GİZLER

Musa Fırat Coşkun Ortaokulu , 
KESTEL , BURSA

DNS DNS

239 KEVSER ATEŞ
Şehit Doğan Sevinç 
Ortaokulu , OSMANGAZİ , 
BURSA

DNS 0 2 215 27.03.2005
SILANUR 
YALÇIN

Yarış Ortaokulu, ALTIEYLÜL , 
ALTIEYLÜL , BALIKESİR

09.36 09.12

329 ŞİMAL BERRA HOŞVER
ÖZEL FLORYA DOĞA 
ORTAOKULU , 
KÜÇÜKÇEKMECE , 

DNS 0 3 392  
BÜŞRA 
DEMİRER

Turgut Reis Ortaokulu , EREĞLİ , 
ZONGULDAK

DNS DNS

278 AFSANA HÜSEYINOVA
Havuzbaşı Atilla Baykal 
Ortaokulu , 
GAZİOSMANPAŞA , 

DNS 0 4 208 12.01.2005 İLAYDA KUŞ
Mehmet Şeref Eğinlioğlu 
Ortaokulu , KARESİ , BALIKESİR

08.74 08.50

261 BETÜL ERER
İstiklal Ortaokulu , 
BOZCAADA , 
ÇANAKKALE

DNS 0 5 303 17.08.2004
HAVVANUR 
EBRAR KARPUZ

Cevizli Ortaokulu , KARTAL , 
İSTANBUL

08.82 08.58

378 15.07.2004 İLAYDA TAŞTAN
Çorlu Ortaokulu , ÇORLU 
, TEKİRDAĞ

DNS 0 6 382  
ÖZGE 
BELİKBAŞ

Cezzar Mustafa Ersin Ortaokulu , 
ÇORLU , TEKİRDAĞ

DNS DNS

233 31.03.2004 HİLAL MUTLU
Emek Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

DNS 0 7. SERİ Rüzgar:

391 BEYZANUR KAYMAK
Karaman Amele Birliği 
Ortaokulu , MERKEZ , 
ZONGULDAK

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

 1 293 23.07.2005 DENİZ SÖNMEZ
FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK 
ORTAOKULU , AVCILAR , 
İSTANBUL

08.69 08.45

 2 288  
BURCU 
ÖZDEMİR

Aşkaleli İbrahim Polat Ortaokulu , 
BAĞCILAR , İSTANBUL

DNS DNS

 3 239  KEVSER ATEŞ
Şehit Doğan Sevinç Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

DNS DNS

 4 295 23.03.2004 EDA KARAGÜL
Prof.Muharrem Ergin Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , İSTANBUL

08.96 08.72

 5 232 8.05.2005
HİLAL 
DEMİRTAŞ

Sakarya Ortaokulu , OSMANGAZİ , 
BURSA

09.45 09.21

 6 329  
ŞİMAL BERRA 

HOŞVER

ÖZEL FLORYA DOĞA ORTAOKULU 

, KÜÇÜKÇEKMECE , İSTANBUL
DNS DNS

 8. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

 1 334 9.06.2004
ZEYNEP CEREN 
BAL

Hattat Rakım Ortakokulu , FATİH , 
İSTANBUL

09.11 08.87

 2 298 7.12.2005 GAYE ÖZCAN
Yavuz Selim Ortaokulu , FATİH , 
İSTANBUL

09.18 08.94

 3 305 24.09.2004
IRMAK AYŞE 
GÜNDOĞDU

Hattat Rakım Ortakokulu , FATİH , 
İSTANBUL

08.72 08.48

 4 278  
AFSANA 
HÜSEYINOVA

Havuzbaşı Atilla Baykal Ortaokulu 
, GAZİOSMANPAŞA , İSTANBUL

DNS DNS

 5 261  BETÜL ERER
İstiklal Ortaokulu , BOZCAADA , 
ÇANAKKALE

DNS DNS

 6 378 15.07.2004
İLAYDA 
TAŞTAN

Çorlu Ortaokulu , ÇORLU , 
TEKİRDAĞ

DNS DNS

 9. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2 311  MAYA FEILAND
ÖZEL EVRİM ORTAOKULU , ŞİŞLİ , 
İSTANBUL

08.87 08.63

 3 233 31.03.2004 HİLAL MUTLU
Emek Ortaokulu , YILDIRIM , 
BURSA

DNS DNS

 4 326 1.06.2005
SEMANUR 
DENİZ

Yeniköy Mehmetçik Ortaokulu , 
SARIYER , İSTANBUL

08.57 08.33

 5 299  
GÜLÇİN 
MÜJDECİ

Selçuk Ecza 50 Yıl Ortaokulu , 
ÜMRANİYE , İSTANBUL

09.04 08.80

 6 391  
BEYZANUR 
KAYMAK

Karaman Amele Birliği Ortaokulu , 
MERKEZ , ZONGULDAK

DNS DNS

 10. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 266  NİHAN AKAMAN
Turgut Reis Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇANAKKALE

10.54 97 1  

2 263  EYLÜL ÇIRAKOĞLU
Atatürk Ortaokulu 
Merkez , MERKEZ , 
ÇANAKKALE

10.57 96 2 63 26.02.2004
MEHTAP 
ALTUN

Koç Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

11.48 11.24

3 255 18.04.2005 YASEMİN YERALAN
Zübeyde Hanım 
Ortaokulu , YILDIRIM , 
BURSA

10.59 96 3    
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR

DNS DNS

4 201 10.01.2004
ASUDE DAMLA 
TEZCİ

BALIKESİR BKM 
OKULLARI , ALTIEYLÜL 
, BALIKESİR

10.68 94 4 58 28.10.2005 BEGÜM DİNÇ
Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , 
MERKEZ , KIRKLARELİ

11.29 11.05

5 12 21.05.2005 Yağmur CANDEMİR
BURSA-ŞEHİT 
ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA 

10.72 93 5    
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS DNS

6 352  EYLEM KARĞI
Değirmendere Atatürk 
Ortaokulu , GÖLCÜK , 
KOCAELİ

10.79 92 6  

7 235 14.03.2004 IRAZ ENGİN
Nuri Erbak Ortaokulu , 

YILDIRIM , BURSA
10.82 91 2. SERİ

8 526 1.06.2005 SEMANUR DENİZ
Yeniköy Mehmetçik 
Ortaokulu , SARIYER , 
İSTANBUL

10.89 90
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

9 318 3.02.2005 NİSA ARSLAN
ÖZEL BİLFEN ÇAMLICA 
ORTAOKULU , 
ÜSKÜDAR , İSTANBUL

10.92 89 1  

10 295 23.03.2004 EDA KARAGÜL
Prof.Muharrem Ergin 
Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , 

11.12 85 2 12 21.05.2005
Yağmur 
CANDEMİR

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

10.72 10.48

11 284  
BENGİ NEHİR 
KARAAĞAÇ

ÖZEL YİĞİT ORTAOKULU 
, ÜMRANİYE , İSTANBUL

11.18 84 3 24 25.04.2004
MELİKE 
BAKIRCIOĞLU

EDİRNE-EDİRNE TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ORTAOKULU

12.64 12.40

12 6 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

11.22 83 4 18 9.04.2005
GÜLTEN 
GİZEM AMAN

ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 11.24 11.00

13 18 9.04.2005 GÜLTEN GİZEM AMAN
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

11.24 83 5 31 13.03.2004 Şevval Eryaşar
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

11.46 11.22

14 58 28.10.2005 BEGÜM DİNÇ
Atatürk Ortaokulu 
KIRKLARELİ , MERKEZ , 
KIRKLARELİ

11.29 82 6  

15 305 24.09.2004
IRMAK AYŞE 
GÜNDOĞDU

Hattat Rakım 
Ortakokulu , FATİH , 
İSTANBUL

11.32 81 3. SERİ

15 365 1.02.2004 REYHAN YETİŞKEN
Mustafa Necati Ortaokulu 
, ÇAYIROVA , KOCAELİ

11.32 81
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

17 225 12.02.2004 CEREN GÜNDÜZ
Sakarya Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

11.34 81 1  

18 325 3.04.2004 SELİN YILMAZ
Hezarfen Ahmet Çelebi 
Ortaokulu , ÜSKÜDAR , 
İSTANBUL

11.38 80 2 2 2.08.2005
SİNEM 
ÖZLOKMA

AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 
ORTAOKULU

11.69 11.45

19 337  AYÇA KARAGÖZ
PEHLİVANKÖY 
ATATÜRK ORTAOKULU , 
PEHLİVANKÖY , 

11.41 79 3 6 16.06.2004
SUDE NAZ 
YANIK

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

11.22 10.98

20 381 8.08.2005 NEHİR EKİCİ
Büyük şehir belediyesi 
vali enver salih oğlu 
ortaokulu , MERKEZ , 

11.44 79 4 49 20.05.2005
BÜŞRA 
DEMİRER

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

11.89 11.65

21 31 13.03.2004 Şevval Eryaşar
İSTANBUL-İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU

11.46 78 5 43 6.09.2005 İREM AKBAŞ
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA 
MEHMET TETİKOL ORTAOKULU

11.49 11.25

22 63 26.02.2004 MEHTAP ALTUN
Koç Ortaokulu , GEBZE 
, KOCAELİ

11.48 78 6 37 2.01.2005
SEVDENUR 
KIZILDAĞ

SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

12.14 11.90
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj: 11.30



23 43 6.09.2005 İREM AKBAŞ
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 

11.49 78 4. SERİ

24 208 12.01.2005 İLAYDA KUŞ
Mehmet Şeref Eğinlioğlu 
Ortaokulu , KARESİ , 
BALIKESİR

11.59 76
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

25 2 2.08.2005 SİNEM ÖZLOKMA
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 
EFENDİ ORTAOKULU

11.69 74 1 226 14.09.2005 CEREN ŞAHİN
Şehit Piyade Er Nezir Akgül 
Ortaokulu , YILDIRIM , BURSA

11.74 11.50

26 226 14.09.2005 CEREN ŞAHİN
Şehit Piyade Er Nezir 
Akgül Ortaokulu , 

11.74 73 2 295 23.03.2004 EDA KARAGÜL
Prof.Muharrem Ergin Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , İSTANBUL

11.12 10.88

27 49 20.05.2005 BÜŞRA DEMİRER
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS 

11.89 70 3 263  
EYLÜL 
ÇIRAKOĞLU

Atatürk Ortaokulu Merkez , 
MERKEZ , ÇANAKKALE

10.57 10.33

28 37 2.01.2005
SEVDENUR 
KIZILDAĞ

SAKARYA-AKYAZI 
PARİS ORTAOKULU

12.14 65 4 208 12.01.2005 İLAYDA KUŞ
Mehmet Şeref Eğinlioğlu Ortaokulu 
, KARESİ , BALIKESİR

11.59 11.35

29 24 25.04.2004
MELİKE 
BAKIRCIOĞLU

EDİRNE-EDİRNE 
TİCARET VE SANAYİ 

12.64 55 5 284  
BENGİ NEHİR 
KARAAĞAÇ

ÖZEL YİĞİT ORTAOKULU , 
ÜMRANİYE , İSTANBUL

11.18 10.94

30 373 7.10.2005 CEMRE TAŞYARAN
Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu , MURATLI , 

13.49 38 6 290  
DEFNE 
ŞALDIRDAK

VEHBİ KOÇ VAKFI KOÇ ÖZEL 
ORTAOKULU , TUZLA , İSTANBUL

DNS DNS

-    
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR

DNS 0 5. SERİ

-    
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

- 290  DEFNE ŞALDIRDAK
VEHBİ KOÇ VAKFI KOÇ 
ÖZEL ORTAOKULU , 
TUZLA , İSTANBUL

DNS 0 1  

- 392  BÜŞRA DEMİRER
Turgut Reis Ortaokulu , 
EREĞLİ , ZONGULDAK

DNS 0 2 352  EYLEM KARĞI
Değirmendere Atatürk Ortaokulu , 
GÖLCÜK , KOCAELİ

10.79 10.55

- 239  KEVSER ATEŞ
Şehit Doğan Sevinç 
Ortaokulu , 

DNS 0 3 266  
NİHAN 
AKAMAN

Turgut Reis Ortaokulu , MERKEZ , 
ÇANAKKALE

10.54 10.30

- 251  SILA COŞKUN
Toplu Konutlar 
Ortaokulu , KESTEL , 

DNS 0 4 318 3.02.2005 NİSA ARSLAN
ÖZEL BİLFEN ÇAMLICA 
ORTAOKULU , ÜSKÜDAR , 
İSTANBUL

10.92 10.68

- 292  DENİZ PALA
VEHBİ KOÇ VAKFI KOÇ 
ÖZEL ORTAOKULU , 
TUZLA , İSTANBUL

DNS 0 5 225 12.02.2004
CEREN 
GÜNDÜZ

Sakarya Ortaokulu , OSMANGAZİ , 
BURSA

11.34 11.10

- 376  ELÇİN POLAT
Cumhuriyet Ortaokulu , 

ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ
DNS 0 6 373 7.10.2005

CEMRE 

TAŞYARAN

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , 

MURATLI , TEKİRDAĞ
13.49 13.25

- 278  AFSANA HÜSEYINOVA
Havuzbaşı Atilla Baykal 
Ortaokulu , 
GAZİOSMANPAŞA , 

DNS 0 6. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2 526 1.06.2005
SEMANUR 
DENİZ

Yeniköy Mehmetçik Ortaokulu , 
SARIYER , İSTANBUL

10.89 10.65

 3 201 10.01.2004
ASUDE DAMLA 
TEZCİ

BALIKESİR BKM OKULLARI , 
ALTIEYLÜL , BALIKESİR

10.68 10.44

 4 392  
BÜŞRA 
DEMİRER

Turgut Reis Ortaokulu , EREĞLİ , 
ZONGULDAK

DNS DNS

 5 305 24.09.2004
IRMAK AYŞE 
GÜNDOĞDU

Hattat Rakım Ortakokulu , FATİH , 
İSTANBUL

11.32 11.08

 6 325 3.04.2004 SELİN YILMAZ
Hezarfen Ahmet Çelebi Ortaokulu , 
ÜSKÜDAR , İSTANBUL

11.38 11.14

 7. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2 255 18.04.2005
YASEMİN 
YERALAN

Zübeyde Hanım Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

10.59 10.35

 3 381 8.08.2005 NEHİR EKİCİ
Büyük şehir belediyesi vali enver 
salih oğlu ortaokulu , MERKEZ , 
TEKİRDAĞ

11.44 11.20

 4 239  KEVSER ATEŞ
Şehit Doğan Sevinç Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

DNS DNS

 5 251  SILA COŞKUN
Toplu Konutlar Ortaokulu , KESTEL 
, BURSA

DNS DNS

 6 292  DENİZ PALA
VEHBİ KOÇ VAKFI KOÇ ÖZEL 
ORTAOKULU , TUZLA , İSTANBUL

DNS DNS

 8. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2 376  ELÇİN POLAT
Cumhuriyet Ortaokulu , 
ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ

DNS DNS

 3 235 14.03.2004 IRAZ ENGİN
Nuri Erbak Ortaokulu , YILDIRIM , 
BURSA

10.82 10.58

 4 278  
AFSANA 
HÜSEYINOVA

Havuzbaşı Atilla Baykal Ortaokulu , 
GAZİOSMANPAŞA , İSTANBUL

DNS DNS

 5 337  
AYÇA 

KARAGÖZ

PEHLİVANKÖY ATATÜRK 
ORTAOKULU , PEHLİVANKÖY , 
KIRKLARELİ

11.41 11.17

 6 365 1.02.2004
REYHAN 
YETİŞKEN

Mustafa Necati Ortaokulu , 
ÇAYIROVA , KOCAELİ

11.32 11.08

 9. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 270 AYÇA ÖNDER
Kırkpınar Ağası Alper Yazoğlu 

Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE
2:34.35 39 1  

2 13 11.04.2005 İrem BALCI

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA 

ORTAOKULU

2:36.79 37 2  

3 32 28.04.2004 Sıla İrem Parlak
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 

ORTAOKULU
2:38.52 35 3  

4 3 31.12.2005 MELİSA ERUL
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 

ORTAOKULU
2:41.71 33 4    

Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS DNS

5 19 23.01.2005 ÖZGE CENGİZ ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 2:48.04 29 5 64 3.01.2004
ERVANUR 

ÖZTÜRK

Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
2:48.82 2:48.68

6 64 3.01.2004 ERVANUR ÖZTÜRK
Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
2:48.82 29 6 59 18.03.2004 İLAYDA CAN

Atatürk Ortaokulu 

KIRKLARELİ , MERKEZ , 

KIRKLARELİ

2:54.34 2:54.20

7 38 24.12.2004
ALEYNA 

YENİLMEZ

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
2:53.54 27 7    

Zihni Üstün Ortaokulu , 

BAYRAKLI , İZMİR
DNS DNS

8 59 18.03.2004 İLAYDA CAN
Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , 

MERKEZ , KIRKLARELİ
2:54.34 26 8 32 28.04.2004 Sıla İrem Parlak

İSTANBUL-İSMAİL 

TARMAN ORTAOKULU
2:38.52 2:38.38

9 7 23.03.2005 SELİME UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
2:56.61 25 9 270  AYÇA ÖNDER

Kırkpınar Ağası Alper 

Yazoğlu Ortaokulu , 

MERKEZ , EDİRNE

2:34.35 2:34.21

10 44 12.11.2005 IRMAK ÜNSAL
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA 

MEHMET TETİKOL ORTAOKULU
3:11.52 18 10  

11 50 16.03.2004
ZEYNEP ÖZGÜ 

KOCAOĞLU

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
3:16.45 15 11  

12 25 23.08.2004 BERFİN ÇİFTÇİ
EDİRNE-EDİRNE TİCARET VE 

SANAYİ ODASI ORTAOKULU
3:21.14 13 12  

-   
Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS 0 2. SERİ

-   
Zihni Üstün Ortaokulu , 

BAYRAKLI , İZMİR
DNS 0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1 13 11.04.2005 İrem BALCI

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA 

ORTAOKULU

2:36.79 2:36.65

 2 19 23.01.2005 ÖZGE CENGİZ
ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
2:48.04 2:47.90

 3 25 23.08.2004 BERFİN ÇİFTÇİ

EDİRNE-EDİRNE TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

ORTAOKULU

3:21.14 3:21.00

 4 38 24.12.2004
ALEYNA 

YENİLMEZ

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
2:53.54 2:53.40

 5 44 12.11.2005 IRMAK ÜNSAL

TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 

MEDİHA MEHMET 

TETİKOL ORTAOKULU

3:11.52 3:11.38

 6 3 31.12.2005 MELİSA ERUL
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 

EFENDİ ORTAOKULU
2:41.71 2:41.57

 7 50 16.03.2004
ZEYNEP ÖZGÜ 

KOCAOĞLU

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS ORTAOKULU
3:16.45 3:16.31

 8 7 23.03.2005 SELİME UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 

EYLÜL ORTAOKULU
2:56.61 2:56.47

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj: 2:28.44



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 20 27.07.2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

5:30.49 39 1  

2 32 28.04.2004 Sıla İrem Parlak
İSTANBUL-İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU

5:33.94 38 2  

3 301  HALİME AKSOY
Selçuk Ecza 50 Yıl 

Ortaokulu , ÜMRANİYE , 
5:34.40 37 3  

4 13 11.04.2005 İrem BALCI
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 

5:35.28 37 4    
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS

5 270  AYÇA ÖNDER
Kırkpınar Ağası Alper 
Yazoğlu Ortaokulu , 

5:41.12 34 5 64 3.01.2004
ERVANUR 
ÖZTÜRK

Koç Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

5:43.61

6 64 3.01.2004 ERVANUR ÖZTÜRK
Koç Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

5:43.61 33 6 59 18.03.2004 İLAYDA CAN
Atatürk Ortaokulu 
KIRKLARELİ , MERKEZ , 

5:56.84

7 3 31.12.2005 MELİSA ERUL
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 
EFENDİ ORTAOKULU

5:50.20 29 7    
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR

DNS

8 59 18.03.2004 İLAYDA CAN
Atatürk Ortaokulu 
KIRKLARELİ , MERKEZ , 

5:56.84 27 8 32 28.04.2004 Sıla İrem Parlak
İSTANBUL-İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU

5:33.94

9 7 23.03.2005 SELİME UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

6:01.38 26 9  

10 26 19.11.2003
CEREN ÖYKÜ 

KIZILDERE

EDİRNE-EDİRNE TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
6:18.22 20 10  

11 51 16.01.2005 RAVZANUR ÜNAL
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

6:29.79 17 11  

12 38 24.12.2004 ALEYNA YENİLMEZ
SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
6:30.36 17 12  

13 45 2.06.2005 IRMAK TULACILAR
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 

7:10.59 7 2. SERİ

-    
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

-    
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR

DNS 0 1 13 11.04.2005 İrem BALCI
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 

5:35.28

- 221  
AYÇA BEREN 

DEMİRALAY

Şehit Doğan Sevinç 

Ortaokulu , OSMANGAZİ , 
DNS 0 2 20 27.07.2004

RÜMEYSA 

ÇALIŞKAN

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
5:30.49

- 345  BENSU BOZDAĞ
ÖZEL ATAFEN 
ORTAOKULU , İZMİT , 

DNS 0 3 26 19.11.2003
CEREN ÖYKÜ 
KIZILDERE

EDİRNE-EDİRNE TİCARET 
VE SANAYİ ODASI 

6:18.22

 4 38 24.12.2004
ALEYNA 

YENİLMEZ

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
6:30.36

 5 45 2.06.2005
IRMAK 
TULACILAR

TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 

7:10.59

 6 3 31.12.2005 MELİSA ERUL
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 

EFENDİ ORTAOKULU
5:50.20

 7 51 16.01.2005
RAVZANUR 
ÜNAL

ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

6:29.79

 8 7 23.03.2005 SELİME UZER
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

6:01.38

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1 221  
AYÇA BEREN 
DEMİRALAY

Şehit Doğan Sevinç 
Ortaokulu , OSMANGAZİ , 

DNS

 2 270  AYÇA ÖNDER
Kırkpınar Ağası Alper 

Yazoğlu Ortaokulu , 
5:41.12

 3 301  HALİME AKSOY
Selçuk Ecza 50 Yıl 
Ortaokulu , ÜMRANİYE , 

5:34.40

 4 345  BENSU BOZDAĞ
ÖZEL ATAFEN 
ORTAOKULU , İZMİT , 

DNS

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj: 5:12.14



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 14 22.08.2004 Eslem TÜM
BURSA-ŞEHİT 

ÖĞRETMEN MAHMUT 
12.76 100 1  

2 266  NİHAN AKAMAN
Turgut Reis Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇANAKKALE
13.01 99 2 65 5.03.2005 ELİF GEZER

Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
16.41

3 245 30.12.2003 ÖZLEM KUTLU
Sakarya Ortaokulu , 

OSMANGAZİ , BURSA
13.40 92 3    

Zihni Üstün Ortaokulu , 

BAYRAKLI , İZMİR
DNS

4 8 15.02.2004 AÇELYA KARACA
BALIKESİR-ERDEK 18 

EYLÜL ORTAOKULU
13.45 91 4 60 13.08.2004

YAĞMUR 

KILIÇ

Atatürk Ortaokulu 

KIRKLARELİ , MERKEZ , 
15.55

5 255 18.04.2005 YASEMİN YERALAN
Zübeyde Hanım 

Ortaokulu , YILDIRIM , 
13.48 90 5    

Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS

6 328 29.06.2004 SUDE UĞUZ
Hezarfen Ahmet Çelebi 
Ortaokulu , ÜSKÜDAR , 

13.77 84 6  

9 201 10.01.2004
ASUDE DAMLA 

TEZCİ

BALIKESİR BKM 

OKULLARI , ALTIEYLÜL 
13.82 83 2. SERİ Rüzgar:

10 46 7.11.2004 NİSA KADAM
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 

13.92 81
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 313 10.03.2005 MİRAY KESİM
Sultantepe Ortaokulu , 

ÜSKÜDAR , İSTANBUL
13.95 81 1  

12 33 30.05.2004 Berra Aygün
İSTANBUL-İSMAİL 

TARMAN ORTAOKULU
14.18 76 2 14 22.08.2004 Eslem TÜM

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA 
12.76

13 20 27.07.2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

14.38 72 3 27 20.05.2004
BİLGE NUR 
YILMAZ

EDİRNE-EDİRNE TİCARET 
VE SANAYİ ODASI 

16.81

14 335 2.02.2004
ZEYNEP NİLSU 

KALDILI

ÖZEL LEVENT ON 

ADIM EĞİTİM 
14.66 67 4 20 27.07.2004

RÜMEYSA 

ÇALIŞKAN

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
14.38

15 60 13.08.2004 YAĞMUR KILIÇ
Atatürk Ortaokulu 
KIRKLARELİ , MERKEZ 

15.55 50 5 33 30.05.2004 Berra Aygün
İSTANBUL-İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU

14.18

16 1 17.06.2004 NURCAN YANILMAZ
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 

EFENDİ ORTAOKULU
15.73 46 6  

19 65 5.03.2005 ELİF GEZER
Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
16.41 32 3. SERİ Rüzgar:

20 27 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ
EDİRNE-EDİRNE 

TİCARET VE SANAYİ 
16.81 24

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 297 1.05.2005 ESİN EZGİ ARSLAN
Hüseyin Avni Sipahi 
Ortaokulu , ÇEKMEKÖY 

17.19 19 1  

22 52 5.03.2004 TUANA BALCI
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS 

17.26 18 2 1 17.06.2004
NURCAN 
YANILMAZ

AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 
EFENDİ ORTAOKULU

15.73

23 39 7.06.2005 BETÜL ÖZDAĞ
SAKARYA-AKYAZI 
PARİS ORTAOKULU

17.83 12 3 8 15.02.2004
AÇELYA 
KARACA

BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

13.45

- 229 7.07.2004 FATMANUR ÇINAR
Şehit Piyade Er Nezir 
Akgül Ortaokulu , 

DNS 0 4 52 5.03.2004 TUANA BALCI
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

17.26

-    
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR

DNS 0 5 46 7.11.2004 NİSA KADAM
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 

13.92

-    
Hikmet Akın Ortaokulu 
, MERKEZ , DÜZCE

DNS 0 6 39 7.06.2005 BETÜL ÖZDAĞ
SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

17.83

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

1

2 229 7.07.2004
FATMANUR 

ÇINAR

Şehit Piyade Er Nezir Akgül 

Ortaokulu , YILDIRIM , BURSA
DNS

3 266  
NİHAN 

AKAMAN

Turgut Reis Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇANAKKALE
13.01

4 328 29.06.2004 SUDE UĞUZ
Hezarfen Ahmet Çelebi 

Ortaokulu , ÜSKÜDAR , 
13.77

5 201 10.01.2004
ASUDE DAMLA 

TEZCİ

BALIKESİR BKM OKULLARI , 

ALTIEYLÜL , BALIKESİR
13.82

6 297 1.05.2005
ESİN EZGİ 

ARSLAN

Hüseyin Avni Sipahi Ortaokulu 

, ÇEKMEKÖY , İSTANBUL
17.19

5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

1

2 335 2.02.2004
ZEYNEP NİLSU 

KALDILI

ÖZEL LEVENT ON ADIM 

EĞİTİM BİLİMLERİ 
14.66

3 245 30.12.2003 ÖZLEM KUTLU
Sakarya Ortaokulu , 

OSMANGAZİ , BURSA
13.40

4 313 10.03.2005 MİRAY KESİM
Sultantepe Ortaokulu , 

ÜSKÜDAR , İSTANBUL
13.95

5 255 18.04.2005
YASEMİN 

YERALAN

Zübeyde Hanım Ortaokulu , 

YILDIRIM , BURSA
13.48

6

6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : U15 Kızlar 8 Mayıs 2018 0:00

14:04
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj: 14.50



Baraj: 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 235 14.03.2004 IRAZ ENGİN
Nuri Erbak Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

5.00 4.93 5.12 5.01 5.12 83

2 15 16.04.2005 Gülşah CEBECİ
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 

4.87 4.86 4.81 4.63 4.87 76

3 263  
EYLÜL 
ÇIRAKOĞLU

Atatürk Ortaokulu Merkez , 
MERKEZ , ÇANAKKALE

4.54 4.09 4.81 4.87 4.87 76

6 233 31.03.2004 HİLAL MUTLU
Emek Ortaokulu , YILDIRIM , 
BURSA

4.79 X 4.66 4.77 4.79 74

4 9 15.02.2004
ALEYNA 
KARACA

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

4.65 4.65 4.66 4.78 4.78 74

5 317  NEHİR ŞİT
ÖZEL DENİZATI ORTAOKULU , 
ATAŞEHİR , İSTANBUL

4.77 4.64 4.59 4.66 4.77 74

7 31 13.03.2004 Şevval Eryaşar
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

X 4.66 4.62 4.70 4.70 72

8 202 10.03.2005
AYŞENUR NAZ 
KAYA

BALIKESİR BKM OKULLARI , 
ALTIEYLÜL , BALIKESİR

4.54 4.59 4.30 X 4.59 69

9 348 1.08.2004
DİLARA 
ÇAKMAK

Hacı Bektaş Veli Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

4.48 4.22 4.16 4.15 4.48 67

10 328 29.06.2004 SUDE UĞUZ
Hezarfen Ahmet Çelebi 
Ortaokulu , ÜSKÜDAR , 

X X 4.48 X 4.48 67

11 42 15.02.2005
NAZRA 
KAYMAZ

TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET TETİKOL 

X 4.09 4.27 4.28 4.28 62

12 21 15.08.2005
YOSUN NAZ 
SÖLÜM

ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 3.98 4.06 4.21 4.10 4.21 60

13 378 15.07.2004
İLAYDA 
TAŞTAN

Çorlu Ortaokulu , ÇORLU , 
TEKİRDAĞ

4.12 X 4.11 3.87 4.12 58

14 60 13.08.2004 YAĞMUR KILIÇ
Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , 
MERKEZ , KIRKLARELİ

X 4.10 3.67 3.83 4.10 57

15 27 20.05.2004
BİLGE NUR 
YILMAZ

EDİRNE-EDİRNE TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ORTAOKULU

4.04 3.89 3.67 4.01 4.04 56

16 4 3.03.2005 ŞADİYE AYDIN
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 
ORTAOKULU

X X X 3.82 3.82 49

17 377 23.05.2005 HİLAL ÇAVUŞ
75.Yıl Bedia Süleyman 
Serpicioğlu Ortaokulu , ÇORLU , 

X 3.71 3.79 3.61 3.79 48

18 65 5.03.2005 ELİF GEZER
Koç Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

X X 3.75 3.68 3.75 47

19 39 7.06.2005 BETÜL ÖZDAĞ
SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

3.60 3.51 3.41 3.75 3.75 47

20 52 5.03.2004 TUANA BALCI
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

3.62 X 3.44 3.60 3.62 42

21 374 7.10.2005
CEREN 
TAŞYARAN

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , 
MURATLI , TEKİRDAĞ

X 3.10 2.98 3.30 3.30 32

-    
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS 0

-    
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      U15 Kızlar 7 Mayıs 2018 0:00



1 9 15.02.2004 ALEYNA KARACA
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

- - - - - - - O O O O O O X O X O X X X 1.58 83 1

2 33 30.05.2004 Berra Aygün
İSTANBUL-İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU

- - - - - - - - X X O O X O X X O X X X 1.49 74 2

3 335 2.02.2004
ZEYNEP NİLSU 
KALDILI

ÖZEL LEVENT ON ADIM 
EĞİTİM BİLİMLERİ 
ORTAOKULU , KAĞITHANE 

- - - O O X O O X O O O X X X 1.43 68 3

4 16 24.08.2004 Sude TÜM
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 
MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU

- - O O O O O O O X O X X X 1.43 68 4

5 365 1.02.2004 REYHAN YETİŞKEN
Mustafa Necati Ortaokulu , 
ÇAYIROVA , KOCAELİ

- - O O O O O O X X O X X X 1.40 65 5

6 265  MİNE GÖKÇE MONUS
Gazi Ortaokulu , MERKEZ , 
ÇANAKKALE

- - - O O O O O X X X 1.37 62 6

7 216 29.03.2005 TUĞBA IŞIKMAN
ÖZEL İZ KOLEJİ SELMA 
CANER ORTAOKULU , 
ALTIEYLÜL , BALIKESİR

- - O O O O X O X O X X X 1.37 62 7

8 247 21.12.2003 REYYAN ATAMAN
İnönü Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

- - O O O O X O X X X 1.34 59 8

9 22 23.01.2005 ÖZLEM CENGİZ
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

O O O X O X O X X O X X X 1.31 56 9

10 28 5.03.2004 SELDA ÇELİK
EDİRNE-EDİRNE TİCARET 
VE SANAYİ ODASI 
ORTAOKULU

- - O O O X X X 1.28 53 10

11 43 6.09.2004 İREM AKBAŞ
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 
TETİKOL ORTAOKULU

O O O X O X X O X X X 1.28 53 11

12 66 6.02.2004 SUDENUR KELEŞ
Koç Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

O O O X X X 1.20 45 12

12 40 20.08.2004 SİMGE İLHAN
SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

O O O X X X 1.20 45 12

14 61 14.06.2005 İPEKNUR GÜNGÖR
Atatürk Ortaokulu 
KIRKLARELİ , MERKEZ , 
KIRKLARELİ

O O X X O X X X 1.20 45 14

15 4 3.03.2005 ŞADİYE AYDIN
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 
EFENDİ ORTAOKULU

O O X X X 1.15 40 15

53 25.09.2004 AZRA USLU
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

X X X NM 0

   
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE DNS 0

   
Zihni Üstün Ortaokulu , 
BAYRAKLI , İZMİR DNS 0

252  SILA ÜNVER
ÖZEL YILDIRIM BURSA 
KAVRAM ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA

DNS 0

291  
DENİZ ECE 
ARABACIOĞLU

TED İSTANBUL KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL ORTAOKULU , 
BEYKOZ , İSTANBUL

DNS 0

400  ZEYNEP SILA AY
Çaycuma İmam Hatip 
Ortaokulu , ÇAYCUMA , 
ZONGULDAK

DNS 0

385  SILA NİL KABATAY
Uncular Süleyman Peker 
Ortaokulu , ÇORLU , 
TEKİRDAĞ

DNS 0

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.49 1.52 1.55 1.58 1.611.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

Kategori : U15 Kızlar Ta 8 Mayıs 2018 0:00

14:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj: 140



Baraj:

Ağırlık 3 Kg.
Tarih-

Saat  :

1 2 3 4

1 8 15.02.2004
AÇELYA 

KARACA

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
X 9.21 8.28 9.57 9.57 70

2 250 29.06.0005
SERPİL 

ÖZTÜRK

Şehit Piyade Er Nezir Akgül 

Ortaokulu , YILDIRIM , BURSA
8.04 8.83 8.30 8.55 8.83 65

3 34 27.01.2004
Esma Selin 

Emek

İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 

ORTAOKULU
8.45 8.16 8.34 8.59 8.59 63

4 21 15.08.2005
YOSUN NAZ 

SÖLÜM
ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 8.08  - 7.52 7.11 8.08 60

5 47 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ

TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 

MEDİHA MEHMET TETİKOL 

ORTAOKULU

7.53 7.64 7.64 7.91 7.91 59

6 29 18.10.2004 DİLEK ATALAY
EDİRNE-EDİRNE TİCARET VE 

SANAYİ ODASI ORTAOKULU
7.21 7.72 7.60 7.22 7.72 58

7 67 18.02.2004
CEMİLE 

ÖZDOĞRU

Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
6.86 7.16 7.50 7.67 7.67 57

8 5 11.06.2004
AYŞENUR 

DOĞRUL

AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 

ORTAOKULU
7.67 7.19 7.08 7.18 7.67 57

9 17 15.02.2005 Sıla AÇIKBAŞ

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA 

ORTAOKULU

6.80 7.26 7.37 7.09 7.37 55

10 54 22.04.2004
SELVİ CEREN 

ACAR

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
6.97 7.21 6.26 7.29 7.29 55

11 62 10.02.2004
CEYLİN 

AYYILDIZLI

Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , 

MERKEZ , KIRKLARELİ
X 6.48 X 5.51 6.48 49

12 41 6.06.2005
NİSANUR 

ŞİMŞEK

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
4.86 4.94 5.37 5.50 5.50 43

-    
Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS 0

-    
Zihni Üstün Ortaokulu , 

BAYRAKLI , İZMİR
DNS 0

- 243  
NİSA ZEYCAN 

KÖSE

Hocailyas Ortaokulu , 

OSMANGAZİ , BURSA
DNS 0

- 230  
FİRDEVS 

GÜNGÖR

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası 

Gazi Ortaokulu , GEMLİK , 

BURSA

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

14:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 9.50

Kategori :      U15 Kızlar 7 Mayıs 2018 0:00



0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Baraj:

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 234 27.01.2005 CEREN DİNÇ
Şehit Piyade Er Nezir Akgül 

Ortaokulu , YILDIRIM , BURSA
28.66 30.57 34.00 32.35 34.00 79

2 28 5.03.2004 SELDA ÇELİK
EDİRNE-EDİRNE TİCARET VE 

SANAYİ ODASI ORTAOKULU
26.39 23.17 27.45 X 27.45 69

3 313 10.03.2005 MİRAY KESİM
Sultantepe Ortaokulu , 

ÜSKÜDAR , İSTANBUL
24.99 26.32 25.23 26.86 26.86 68

4 5 11.06.2004
AYŞENUR 

DOĞRUL

AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 

ORTAOKULU
25.41 25.56 24.31 26.11 26.11 67

5 10 30.03.2005 DİLEK POLAT
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
21.03 23.00 19.98 20.16 23.00 61

6 361 3.03.2004 MERVE İLMİN
Mustafa Necati Ortaokulu , 

ÇAYIROVA , KOCAELİ
22.45 23.32 22.13 20.17 23.32 61

7 23 10.01.2005
NİSANUR 

MORGÖZ
ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 21.29 18.40 X 18.30 21.29 57

8 55 12.11.2004
YAĞMUR 

ATALAY

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
20.82 21.20 19.78 16.19 21.20 57

9 17 15.02.2005 Sıla AÇIKBAŞ
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA 

ORTAOKULU

15.62 X X 20.57 20.57 55

10 47 20.02.2004 NİLAN TOKSÖZ
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA 

MEHMET TETİKOL 

ORTAOKULU

X 18.23 19.84 X 19.84 53

11 67 18.02.2004
CEMİLE 

ÖZDOĞRU

Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
18.24 18.99 19.23 17.63 19.23 52

12 35 20.01.2004 Sıla Alaçam
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 

ORTAOKULU
X 17.94 14.91 16.96 17.94 48

13 61 14.06.2005
İPEKNUR 

GÜNGÖR

Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , 

MERKEZ , KIRKLARELİ
X X X 17.30 17.30 47

14 41 6.06.2005
NİSANUR 

ŞİMŞEK

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
15.87 X X 16.26 16.26 44

-    
Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS 0

-    
Zihni Üstün Ortaokulu , 

BAYRAKLI , İZMİR
DNS 0

- 397  
NİSA 

KILIÇASLAN

Ziya Gökalp Ortaokulu , KİLİMLİ 

, ZONGULDAK
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

14:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 30.00

Kategori :      U15 Kızlar 8 Mayıs 2018 0:00



Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1

13

15

14

16

12

11.04.2005

16.04.2005

22.08.2004

24.08.2004

21.05.2005

İrem BALCI

Gülşah CEBECİ

Eslem TÜM

Sude TÜM

Yağmur CANDEMİR

BURSA-ŞEHİT 

ÖĞRETMEN 

MAHMUT 

ÇATALKAYA 

53.79 81 1  

2

44

42

48

46

43

12.11.2005

15.02.2005

24.08.2005

07.11.2004

06.09.2004

IRMAK ÜNSAL

NAZRA KAYMAZ

KÜBRA ÜGEY

NİSA KADAM

İREM AKBAŞ

TEKİRDAĞ-

ÖĞRETMEN 

MEDİHA MEHMET 

TETİKOL 

55.82 70 2

65

68

64

69

63

05.03.2005

27.02.2005

03.01.2004

30.05.2005

26.02.2004

ELİF GEZER

YAĞMUR HABİBE ENDER

ERVANUR ÖZTÜRK

BAZAK AYDIN

MEHTAP ALTUN

Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
0:59.77

3

30

36

32

33

31

15.05.2004

08.03.2005

28.04.2004

30.05.2004

13.03.2004

Şevval Kartal

Su Eryaşar

Sıla İrem Parlak

Berra Aygün

Şevval Eryaşar

İSTANBUL-İSMAİL 

TARMAN 

ORTAOKULU

57.00 65 3

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

Zihni Üstün Ortaokulu , 

BAYRAKLI , İZMİR
DNS

4

10

11

6

8

9

30.03.2005

27.03.2005

16.06.2004

15.02.2004

15.02.2004

DİLEK POLAT

EMİNE GÜL

SUDE NAZ YANIK

AÇELYA KARACA

ALEYNA KARACA

BALIKESİR-

ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU

57.65 61 4

61

62

60

59

58

14.06.2005

10.02.2004

13.08.2004

18.03.2004

28.10.2005

İPEKNUR GÜNGÖR

CEYLİN AYYILDIZLI

YAĞMUR KILIÇ

İLAYDA CAN

BEGÜM DİNÇ

Atatürk Ortaokulu 

KIRKLARELİ , MERKEZ , 

KIRKLARELİ

1:01.19

5

19

22

21

20

18

23.01.2005

23.01.2005

15.08.2005

27.07.2004

09.04.2005

ÖZGE CENGİZ

ÖZLEM CENGİZ

YOSUN NAZ SÖLÜM

RÜMEYSA ÇALIŞKAN

GÜLTEN GİZEM AMAN

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
58.34 58 5

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS

6

5

1

2

3

4

11.06.2004

17.06.2004

02.08.2005

31.12.2005

03.03.2005

AYŞENUR DOĞRUL

NURCAN YANILMAZ

SİNEM ÖZLOKMA

MELİSA ERUL

ŞADİYE AYDIN

AYDIN-SÖKE ALİ 

RIZA EFENDİ 

ORTAOKULU

58.38 58 6  

9

65

68

64

69

63

05.03.2005

27.02.2005

03.01.2004

30.05.2005

26.02.2004

ELİF GEZER

YAĞMUR HABİBE ENDER

ERVANUR ÖZTÜRK

BAZAK AYDIN

MEHTAP ALTUN

Koç Ortaokulu , 

GEBZE , KOCAELİ
59.77 51

10

41

40

38

39

37

06.06.2005

20.08.2004

24.12.2004

07.06.2005

02.01.2005

NİSANUR ŞİMŞEK

SİMGE İLHAN

ALEYNA YENİLMEZ

BETÜL ÖZDAĞ

SEVDENUR KIZILDAĞ

SAKARYA-AKYAZI 

PARİS 

ORTAOKULU

1:00.47 47 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

11

61

62

60

59

58

14.06.2005

10.02.2004

13.08.2004

18.03.2004

28.10.2005

İPEKNUR GÜNGÖR

CEYLİN AYYILDIZLI

YAĞMUR KILIÇ

İLAYDA CAN

BEGÜM DİNÇ

Atatürk Ortaokulu 

KIRKLARELİ , 

MERKEZ , 

KIRKLARELİ

1:01.19 44 1  

12

28

25

24

26

27

05.03.2004

23.08.2004

25.04.2004

19.11.2003

20.05.2004

SELDA ÇELİK

BERFİN ÇİFTÇİ

MELİKE BAKIRCIOĞLU

CEREN ÖYKÜ KIZILDERE

BİLGE NUR YILMAZ

EDİRNE-EDİRNE 

TİCARET VE 

SANAYİ ODASI 

ORTAOKULU

1:02.73 36 2

13

15

14

16

12

11.04.2005

16.04.2005

22.08.2004

24.08.2004

İrem BALCI

Gülşah CEBECİ

Eslem TÜM

Sude TÜM

Yağmur CANDEMİR

BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

MAHMUT ÇATALKAYA 

ORTAOKULU

0:53.79

13

156

56

57

55

53

17.06.2004

12.04.2005

22.10.2004

12.11.2004

25.09.2004

ALEYNA GÜNEŞ

NİSA NUR KOCAOĞLU

ÇİĞSE DUYGU ERDOĞDU

YAĞMUR ATALAY

AZRA USLU

ZONGULDAK-

EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU

1:04.75 26 3

28

25

24

26

27

05.03.2004

23.08.2004

25.04.2004

19.11.2003

SELDA ÇELİK

BERFİN ÇİFTÇİ

MELİKE BAKIRCIOĞLU

CEREN ÖYKÜ KIZILDERE

BİLGE NUR YILMAZ

EDİRNE-EDİRNE TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

ORTAOKULU

1:02.73

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

Zihni Üstün 

Ortaokulu , 

BAYRAKLI , İZMİR

DNS 0 4

19

22

21

20

18

23.01.2005

23.01.2005

15.08.2005

27.07.2004

ÖZGE CENGİZ

ÖZLEM CENGİZ

YOSUN NAZ SÖLÜM

RÜMEYSA ÇALIŞKAN

GÜLTEN GİZEM AMAN

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
0:58.34

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

Hikmet Akın 

Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE

DNS 0 5

30

36

32

33

31

15.05.2004

08.03.2005

28.04.2004

30.05.2004

Şevval Kartal

Su Eryaşar

Sıla İrem Parlak

Berra Aygün

Şevval Eryaşar

İSTANBUL-İSMAİL 

TARMAN ORTAOKULU
0:57.00

 6  

 

 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2

5

1

2

3

4

11.06.2004

17.06.2004

02.08.2005

31.12.2005

AYŞENUR DOĞRUL

NURCAN YANILMAZ

SİNEM ÖZLOKMA

MELİSA ERUL

ŞADİYE AYDIN

AYDIN-SÖKE ALİ RIZA 

EFENDİ ORTAOKULU
0:58.38

 3

10

11

6

8

9

30.03.2005

27.03.2005

16.06.2004

15.02.2004

DİLEK POLAT

EMİNE GÜL

SUDE NAZ YANIK

AÇELYA KARACA

ALEYNA KARACA

BALIKESİR-ERDEK 18 

EYLÜL ORTAOKULU
0:57.65

 4

156

56

57

55

53

17.06.2004

12.04.2005

22.10.2004

12.11.2004

ALEYNA GÜNEŞ

NİSA NUR KOCAOĞLU

ÇİĞSE DUYGU ERDOĞDU

YAĞMUR ATALAY

AZRA USLU

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS 

ORTAOKULU

1:04.75

 5

44

42

48

46

43

12.11.2005

15.02.2005

24.08.2005

07.11.2004

IRMAK ÜNSAL

NAZRA KAYMAZ

KÜBRA ÜGEY

NİSA KADAM

İREM AKBAŞ

TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 

MEDİHA MEHMET 

TETİKOL ORTAOKULU

0:55.82

 6

41

40

38

39

37

06.06.2005

20.08.2004

24.12.2004

07.06.2005

NİSANUR ŞİMŞEK

SİMGE İLHAN

ALEYNA YENİLMEZ

BETÜL ÖZDAĞ

SEVDENUR KIZILDAĞ

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
1:00.47

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U15 Kızlar 8 Mayıs 2018 0:00

14:04
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o
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ö
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ü
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N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5X80 METRE BAYRAK



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU

08.44 91 4.87 76 7.37 55 2:36.79 37 10.72 93 352

2
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

08.67 86 4.78 74 9.57 70 2:56.61 25 11.22 83 338

3
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

09.06 78 4.70 72 8.59 63 2:38.52 35 11.46 78 326

4 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 08.74 85 4.21 60 8.08 60 2:48.04 29 11.24 83 317

5
Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , 
MERKEZ , KIRKLARELİ

08.79 84 4.10 57 6.48 49 2:54.34 26 11.29 82 298

6
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA 
MEHMET TETİKOL ORTAOKULU

08.91 81 4.28 62 7.91 59 3:11.52 18 11.49 78 298

7 Koç Ortaokulu , GEBZE , KOCAELİ 08.96 80 3.75 47 7.67 57 2:48.82 29 11.48 78 291

8
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 
ORTAOKULU

09.32 73 3.82 49 7.67 57 2:41.71 33 11.69 74 286

9
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU

09.08 78 3.62 42 7.29 55 3:16.45 15 11.89 70 260

10 SAKARYA-AKYAZI PARİS ORTAOKULU 09.49 70 3.75 47 5.50 43 2:53.54 27 12.14 65 252

11
EDİRNE-EDİRNE TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ORTAOKULU

09.86 62 4.04 56 7.72 58 3:21.14 13 12.64 55 244

-
Zihni Üstün Ortaokulu , BAYRAKLI , 
İZMİR

DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

-
Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , 
DÜZCE

DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
BURSA-ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 
ÇATALKAYA ORTAOKULU

12.76 100 20.57 55 5:35.28 37 1.43 68 0:53.79 81 352 341 693

2
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

13.45 91 23.00 61 6:01.38 26 1.58 83 0:57.65 61 338 322 660

3
İSTANBUL-İSMAİL TARMAN 
ORTAOKULU

14.18 76 17.94 48 5:33.94 38 1.49 74 0:57.00 65 326 301 627

4 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 14.38 72 21.29 57 5:30.49 39 1.31 56 0:58.34 58 317 282 599

5
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA 
MEHMET TETİKOL ORTAOKULU

13.92 81 19.84 53 7:10.59 7 1.28 53 0:55.82 70 298 264 562

6
AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 
ORTAOKULU

15.73 46 26.11 67 5:50.20 29 1.15 40 0:58.38 58 286 240 526

7
Atatürk Ortaokulu KIRKLARELİ , 
MERKEZ , KIRKLARELİ

15.55 50 17.30 47 5:56.84 27 1.20 45 1:01.19 44 298 213 511

8 Koç Ortaokulu , GEBZE , KOCAELİ 16.41 32 19.23 52 5:43.61 33 1.20 45 0:59.77 51 291 213 504

9
EDİRNE-EDİRNE TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ORTAOKULU

16.81 24 27.45 69 6:18.22 20 1.28 53 1:02.73 36 244 202 446

10 SAKARYA-AKYAZI PARİS ORTAOKULU 17.83 12 16.26 44 6:30.36 17 1.20 45 1:00.47 47 252 165 417

11
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU

17.26 18 21.20 57 6:29.79 17 NM 0 1:04.75 26 260 118 378

-
Zihni Üstün Ortaokulu , BAYRAKLI , 
İZMİR

DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS DNS DNS

Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , 
DÜZCE

DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS DNS DNS

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN GENEL PUAN

800 METRE 80 METRE
1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U15 Kızlar

SIRA İLİ-OKULU

80 METRE ENGEL CİRİT ATMA 1500 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U15 Kızlar
8.05.2018 14:04

SIRA İLİ-OKULU
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA



Tarih : 7-8 MAYIS 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : KIRKLARELİ

Kategori : U15 Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları





Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 310 LUKA NOGAIDELI
Mehmet Akif Ortaokulu 
, SARIYER , İSTANBUL

07.45 97 1  

2 308 25.10.2004 İSA HASANOĞLU
Cumhuriyet Ortaokulu , 
SULTANBEYLİ , 
İSTANBUL

07.52 95 2 132 23.07.2004
ABDULLAH 
AYAR

SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

08.64 08.40

3 209 6.09.2004 İSMAİL ÖZDAMAR
BALIKESİR İMAM HATİP 
ORTAOKULU , KARESİ , 
BALIKESİR

07.54 95 3 99 5.10.2005 EFE GÜREL
EDİRNE-MERKEZ 
ATATÜRK ORTAOKULU

08.26 08.02

4 304 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ
Abdi İbrahim Ortaokulu , 
BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

07.64 93 4 83 26.08.2004
BUĞRA 
ŞENTATAR

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

08.04 07.80

5 386 11.02.2004 YİĞİT ARDA
Büyükyoncalı Atatürk 
Ortaokulu , SARAY , 
TEKİRDAĞ

07.73 91 5   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS DNS

6 105 15.02.2004 Mert altan
İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

07.74 91 6  

7 117 1.01.2004 MELİH ŞİŞKULAR
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

07.84 89 2. SERİ Rüzgar:

8 264
MEHMET TEVFİK 
ŞAHİNBAŞ

Turgut Reis Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇANAKKALE

07.94 87
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

9 83 26.08.2004 BUĞRA ŞENTATAR
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

08.04 85 1  

9 92 1.03.2004 İSMAİL KULET
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

08.04 85 2 77 2.09.2004
MEHMET ALİ 
ASAR

BALIKESİR-KORUCU YBO 08.11 07.87

11 367 SAMET TAŞKIN
Yukarı Hereke Ortaokulu 
, KÖRFEZ , KOCAELİ

08.02 85 3 145 12.10.2004
MİRAÇ 
AKYILDIZ

ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

08.32 08.08

11 287 1.03.2004 BULUT EMRE ERDEM

Prof.Muharrem Ergin 
Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , 
İSTANBUL

08.02 85 4 111 11.02.2004 HASAN ÖZARI
İZMİR-PANCAR NEZİHE 
ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
TORBALI

08.69 08.45

13 294
DOĞUŞ KAAN 
TANRIVERDİ

Halkalı Doğa Ortaokulu , 
KÜÇÜKÇEKMECE , 
İSTANBUL

08.01 85 5 117 1.01.2004
MELİH 
ŞİŞKULAR

KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

07.84 07.60

14 279 ALİ MERT ÇELEBİ
ÖZEL MEF ORTAOKULU , 
BEŞİKTAŞ , İSTANBUL

08.05 85 6 393 CİHAN ASLAN
TOKİ Yenimahalle 
Ortaokulu , MERKEZ , 
ZONGULDAK

DNS DNS

14 323 21.01.2004 ÖZGÜR ULAŞ BİÇER
Sultantepe Ortaokulu , 
ÜSKÜDAR , İSTANBUL

08.05 85 3. SERİ Rüzgar:

16 331 31.01.2005
TOPRAK TAYLAN 
DURAN

İsmail Tarman Ortaokulu 
, BEŞİKTAŞ , İSTANBUL

08.07 84
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

17 77 2.09.2004 MEHMET ALİ ASAR
BALIKESİR-KORUCU 
YBO

08.11 83 1  

18 200 23.03.2005 ALPERHAN USLU
Mehmet Şeref Eğinlioğlu 
Ortaokulu , KARESİ , 
BALIKESİR

08.12 83 2 124 15.12.2004
SELÇUK 
ÖZBİTİRGİÇ

KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

08.49 08.25

19 272 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ
Hacıilbey Mensucat 
Santral Ortaokulu , 
MERKEZ , EDİRNE

08.16 82 3 138 9.01.2004 EFE YAKAR
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 
OKULU

08.73 08.49

20 309
KEREM BAHAEDDİN 
TAŞKIN

Hasan Ali Yücel 
Ortaokulu , BEŞİKTAŞ , 
İSTANBUL

08.24 81 4 105 15.02.2004 Mert altan
İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

07.74 07.50

20 258 1.01.2004 YUSUF TOKTAŞ
Zübeyde Hanım 
Ortaokulu , YILDIRIM , 
BURSA

08.24 81 5 92 1.03.2004 İSMAİL KULET
ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
08.04 07.80

22 99 5.10.2005 EFE GÜREL
EDİRNE-MERKEZ 
ATATÜRK 
ORTAOKULU

08.26 80 6 70 3.06.2004 ÜMİT TÜRKÖZ
AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU NAZİLLİ

08.43 08.19

23 341 MUSTAFA ERGÜLMEZ
Hürriyet Ortaokulu , 
LÜLEBURGAZ , 
KIRKLARELİ

08.27 80 4. SERİ Rüzgar:

24 277 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK
Fatih Sultan Mehmet 
Ortaokulu , MERKEZ , 
EDİRNE

08.28 80
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

25 360 19.01.2005
MEHMET CUMHUR 
CAN ÖZTÜRK

Gebze İmam Hatip 
Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

08.29 80 1 274
SERCAN 
KOKOROZ

Lala Şahinpaşa Ortaokulu , 
MERKEZ , EDİRNE

DNS DNS

26 346 26.07.2005 BİLAL DURUL
ÖZEL NADİDE 
ORTAOKULU , 
BAŞİSKELE , KOCAELİ

08.30 80 2 262 BURAK GÜN
Biga Hamdibey İmam Hatip 
Ortaokulu , BİGA , 
ÇANAKKALE

08.36 08.12

27 145 12.10.2004 MİRAÇ AKYILDIZ
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS 

08.32 79 3 310
LUKA 
NOGAIDELI

Mehmet Akif Ortaokulu , 
SARIYER , İSTANBUL

07.45 07.21

27 244 4.01.2004
ÖMER FARUK 
ŞENGELEN

Barbaros Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

08.32 79 4 264
MEHMET 
TEVFİK 
ŞAHİNBAŞ

Turgut Reis Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇANAKKALE

07.94 07.70

27 214 SERCAN KİREZ
Şehit Bedir Karabıyık 
Ortaokulu , BANDIRMA , 
BALIKESİR

08.32 79 5 396
FURKAN CAN 
YILMAZ

Mimar Sinan Ortaokulu , 
MERKEZ , ZONGULDAK

DNS DNS

30 262 BURAK GÜN
Biga Hamdibey İmam 
Hatip Ortaokulu , BİGA 

08.36 78 6 223 AYHAN ÇİVAL
Şehit Piyade Er Nezir Akgül 
Ortaokulu , YILDIRIM , BURSA

DNS DNS
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31 330 26.03.2004 TEYFİK GÜZEL
Cevatpaşa Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , 
İSTANBUL

08.42 77 5. SERİ Rüzgar:

32 70 3.06.2004 ÜMİT TÜRKÖZ
AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU NAZİLLİ

08.43 77
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

33 124 15.12.2004 SELÇUK ÖZBİTİRGİÇ
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

08.49 76 1 342
RAMAZAN ALP 
ULAŞ

Kaynarca Ortaokulu , 
PINARHİSAR , KIRKLARELİ

DNS DNS

34 286 8.02.2005 BİLAL TARLACI
ÖZEL FATİH MEKTEBİM 
ORTAOKULU , FATİH , 
İSTANBUL

08.58 74 2 296 EMRE ÖZ
Nilufer Hatun Ortaokulu , 
ŞİŞLİ , İSTANBUL

DNS DNS

35 401  KAYHAN TÜRKEL
ETİLER BAHÇEŞEHİR 
KOLEJİ

08.62 73 3 307
İBRAHİM 
MAMUK

Mehmet Emin Saraç İmam 
Hatip Ortaokulu , 
BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

DNS DNS

36 132 23.07.2004 ABDULLAH AYAR
SAKARYA-AKYAZI 
PARİS ORTAOKULU

08.64 73 4 322
ÖMER HAMZA 
YAŞAYACAK

Mehmet Emin Saraç İmam 
Hatip Ortaokulu , 
BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

DNS DNS

37 289 18.05.2004 CEM İNCE
Cevatpaşa Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , 
İSTANBUL

08.66 72 5 302 HAMZA YAŞAR
Fetihtepe Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , İSTANBUL

DNS DNS

38 111 11.02.2004 HASAN ÖZARI
İZMİR-PANCAR 
NEZİHE ŞAİROĞLU 

08.69 72 6 399
RECEP CAN 
KARAKOÇ

Karaman Amele Birliği 
Ortaokulu , MERKEZ , 
ZONGULDAK

DNS DNS

39 138 9.01.2004 EFE YAKAR
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

08.73 71 6. SERİ Rüzgar:

40 285
BERK AHMET 
GENÇAĞA

Anafartalar İmam Hatip 
Ortaokulu , 
SULTANBEYLİ , 

08.96 66
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

-   
Hikmet Akın Ortaokulu 
, MERKEZ , DÜZCE

DNS 0 1 351
ERKAN 
KARATAŞ

Farabi Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

DNS DNS

- 393 CİHAN ASLAN
TOKİ Yenimahalle 
Ortaokulu , MERKEZ , 

DNS 0 2 395
EMRE BATUAN 
UZUN

Yayla Ortaokulu , MERKEZ , 
ZONGULDAK

DNS DNS

- 274 SERCAN KOKOROZ
Lala Şahinpaşa 
Ortaokulu , MERKEZ , 

DNS 0 3 222
AYETULLAH 
DEMİR

Erdoğan Şahinoğlu Ortaokulu 
, YILDIRIM , BURSA

DNS DNS

- 396
FURKAN CAN 
YILMAZ

Mimar Sinan Ortaokulu 
, MERKEZ , 

DNS 0 4 355 GÖKAY ADALI
Koç Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

DNS DNS

- 223 AYHAN ÇİVAL
Şehit Piyade Er Nezir 
Akgül Ortaokulu , 

DNS 0 5 228 EMRE KURNAZ
Hanife Murat Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

DNS DNS

- 342 RAMAZAN ALP ULAŞ
Kaynarca Ortaokulu , 

PINARHİSAR , 
DNS 0 6 289 18.05.2004 CEM İNCE

Cevatpaşa Ortaokulu , 

BAYRAMPAŞA , İSTANBUL
08.66 08.42

- 296 EMRE ÖZ
Nilufer Hatun 
Ortaokulu , ŞİŞLİ , 

DNS 0 7. SERİ Rüzgar:

- 307 İBRAHİM MAMUK
Mehmet Emin Saraç 
İmam Hatip Ortaokulu , 
BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 322
ÖMER HAMZA 
YAŞAYACAK

Mehmet Emin Saraç 
İmam Hatip Ortaokulu , 
BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

DNS 0 1 401  
KAYHAN 
TÜRKEL

ETİLER BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 08.62 08.38

- 302 HAMZA YAŞAR
Fetihtepe Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , 
İSTANBUL

DNS 0 2 349
EMİRHAN 
AKINOĞLU

Körfez Barbaros İmam Hatip 
Ortaokulu , KÖRFEZ , 
KOCAELİ

DNS DNS

- 399 RECEP CAN KARAKOÇ
Karaman Amele Birliği 
Ortaokulu , MERKEZ , 
ZONGULDAK

DNS 0 3 308 25.10.2004
İSA 
HASANOĞLU

Cumhuriyet Ortaokulu , 
SULTANBEYLİ , İSTANBUL

07.52 07.28

- 351 ERKAN KARATAŞ
Farabi Ortaokulu , GEBZE 
, KOCAELİ

DNS 0 4 332 31.01.2004 YİĞİT GÜNGÖR
ÖZEL EĞİTİMDE RASYONEL 
AÇILIM ORTAOKULU 
KAĞITHANE , KAĞITHANE , 

DNS DNS

- 395 EMRE BATUAN UZUN
Yayla Ortaokulu , 
MERKEZ , ZONGULDAK

DNS 0 5 241
MUHAMMED 
GÜNAYDIN

ALİ RIZA BEY İMAM HATİP 
ORTAOKULU , YILDIRIM , 
BURSA

DNS DNS

- 222 AYETULLAH DEMİR
Erdoğan Şahinoğlu 
Ortaokulu , YILDIRIM , 
BURSA

DNS 0 6 286 8.02.2005 BİLAL TARLACI
ÖZEL FATİH MEKTEBİM 
ORTAOKULU , FATİH , 
İSTANBUL

08.58 08.34

- 355 GÖKAY ADALI
Koç Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

DNS 0 8. SERİ Rüzgar:

- 228 EMRE KURNAZ
Hanife Murat Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 349 EMİRHAN AKINOĞLU
Körfez Barbaros İmam 
Hatip Ortaokulu , 
KÖRFEZ , KOCAELİ

DNS 0 1 353
EYYÜP CİVAN 
KAYA

Petkim Ortaokulu , KÖRFEZ , 
KOCAELİ

DNS DNS

- 332 31.01.2004 YİĞİT GÜNGÖR
ÖZEL EĞİTİMDE 
RASYONEL AÇILIM 
ORTAOKULU 

DNS 0 2 316
MÜSLÜM 
TALHA 
BAHADIR

Fatih Ortaokulu , 
SULTANBEYLİ , İSTANBUL

DNS DNS

- 241
MUHAMMED 
GÜNAYDIN

ALİ RIZA BEY İMAM 
HATİP ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA

DNS 0 3 227
EMRE 
KARATAŞ

NECİP FAZIL KISAKÜREK 
ANADOLU İHL / ORTAOKUL 
BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA

DNS DNS

- 353 EYYÜP CİVAN KAYA
Petkim Ortaokulu , 
KÖRFEZ , KOCAELİ

DNS 0 4 200 23.03.2005
ALPERHAN 
USLU

Mehmet Şeref Eğinlioğlu 
Ortaokulu , KARESİ , 
BALIKESİR

08.12 07.88

- 316
MÜSLÜM TALHA 
BAHADIR

Fatih Ortaokulu , 
SULTANBEYLİ , 
İSTANBUL

DNS 0 5 330 26.03.2004 TEYFİK GÜZEL
Cevatpaşa Ortaokulu , 
BAYRAMPAŞA , İSTANBUL

08.42 08.18

- 227 EMRE KARATAŞ
NECİP FAZIL KISAKÜREK 
ANADOLU İHL / 
ORTAOKUL BÖLÜMÜ , 

DNS 0 6 362
MUSTAFA 
MERT UYAR

Kocaeli Güneş Okulları 
Ortaokulu , İZMİT , KOCAELİ

DNS DNS

- 362 MUSTAFA MERT UYAR
Kocaeli Güneş Okulları 
Ortaokulu , İZMİT , 
KOCAELİ

DNS 0 9. SERİ Rüzgar:

- 240 MELİH MOLLAOĞLU
ÖZEL YILDIRIM BURSA 
KAVRAM ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 211
MEHMET AKİF 
BALDEMİR

75.Yıl Ortaokulu , 
EDREMİT , BALIKESİR

DNS 0 1 386 11.02.2004 YİĞİT ARDA
Büyükyoncalı Atatürk 
Ortaokulu , SARAY , 
TEKİRDAĞ

07.73 07.49

- 234 HÜSEYİN ATAMAN
İnönü Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

DNS 0 2 331 31.01.2005
TOPRAK 
TAYLAN 
DURAN

İsmail Tarman Ortaokulu , 
BEŞİKTAŞ , İSTANBUL

08.07 07.83

- 368 TURAÇ BAKAN
İlimtepe Ortaokulu , 
KÖRFEZ , KOCAELİ

DNS 0 3 209 6.09.2004
İSMAİL 
ÖZDAMAR

BALIKESİR İMAM HATİP 
ORTAOKULU , KARESİ , 
BALIKESİR

07.54 07.30

- 354 FURKAN SÖĞÜT
Yarımca Ortaokulu , 
KÖRFEZ , KOCAELİ

DNS 0 4 240
MELİH 
MOLLAOĞLU

ÖZEL YILDIRIM BURSA 
KAVRAM ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA

DNS DNS

- 390 BERKAY ÜNAL
Nurdan ve Ahmet Orhan 
Oğuz Ortaokulu , EREĞLİ 
, ZONGULDAK

DNS 0 5 285
BERK AHMET 

GENÇAĞA

Anafartalar İmam Hatip 
Ortaokulu , SULTANBEYLİ , 
İSTANBUL

08.96 08.72

- 336 ANIL GÜRER
Cumhuriyet Ortaokulu 
Kırklareli , MERKEZ , 
KIRKLARELİ

DNS 0 6 211
MEHMET AKİF 
BALDEMİR

75.Yıl Ortaokulu , EDREMİT , 
BALIKESİR

DNS DNS

- 217 UTKU SULAK
Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu , EDREMİT , 
BALIKESİR

DNS 0 10. SERİ Rüzgar:

- 388 AYHAN CEYLAN
Ziya Gökalp Ortaokulu , 
KİLİMLİ , ZONGULDAK

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 314 MUHAMMED ATEŞ
Maraşal Fevzi Çakmak 
Ortaokulu , 
SULTANBEYLİ , 

DNS 0 1 234
HÜSEYİN 
ATAMAN

İnönü Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

DNS DNS

- 256 YAŞAR UĞUR
Nuri Erbak Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

DNS 0 2 368 TURAÇ BAKAN
İlimtepe Ortaokulu , KÖRFEZ , 
KOCAELİ

DNS DNS

- 357 HACİ ACET
Petkim Ortaokulu , 
KÖRFEZ , KOCAELİ

DNS 0 3 304 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ
Abdi İbrahim Ortaokulu , 
BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

07.64 07.40

- 236 İsmail Sali
ÖZEL YILDIRIM BURSA 
KAVRAM ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA

DNS 0 4 354
FURKAN 
SÖĞÜT

Yarımca Ortaokulu , KÖRFEZ , 
KOCAELİ

DNS DNS

- 207 27.04.2004 FERİT ÇAKMAK
18 EYLÜL ORTAOKULU , 
ERDEK , BALIKESİR

DNS 0 5 360 19.01.2005
MEHMET 
CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

Gebze İmam Hatip Ortaokulu , 
GEBZE , KOCAELİ

08.29 08.05

- 359 KADİR ŞEVKET EFE
Yahya Kaptan Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

DNS 0 6 390 BERKAY ÜNAL
Nurdan ve Ahmet Orhan Oğuz 
Ortaokulu , EREĞLİ , 
ZONGULDAK

DNS DNS



- 237 KADİR ÜSTÜN
Turgut Yılmazipek Yatılı 
Bölge Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

DNS 0 11. SERİ Rüzgar:

- 321 ÖMER HAMİT UZUN
Atatürk Ortaokulu , 
PENDİK , İSTANBUL

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 282 10.01.2004 BARIŞ DAĞTEKİN
Mustafa Sarıgül 
Ortaokulu , ŞİŞLİ , 
İSTANBUL

DNS 0 1 336 ANIL GÜRER
Cumhuriyet Ortaokulu 
Kırklareli , MERKEZ , 
KIRKLARELİ

DNS DNS

- 358
HASAN BASRİ 
EMİRZADE

Petkim Ortaokulu , 
KÖRFEZ , KOCAELİ

DNS 0 2 217 UTKU SULAK
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 
, EDREMİT , BALIKESİR

DNS DNS

- 260 BERKAY DERİNYAR
Cevatpaşa Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇANAKKALE

DNS 0 3 244 4.01.2004
ÖMER FARUK 
ŞENGELEN

Barbaros Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

08.32 08.08

- 246 RASUL MAKHMUDOV
ERTUĞRULGAZİ 
ORTAOKULU , İNEGÖL , 
BURSA

DNS 0 4 388
AYHAN 
CEYLAN

Ziya Gökalp Ortaokulu , 
KİLİMLİ , ZONGULDAK

DNS DNS

- 267 ÜMİT ERSÖZ
Gazi Ortaokulu , EZİNE , 
ÇANAKKALE

DNS 0 5 314
MUHAMMED 
ATEŞ

Maraşal Fevzi Çakmak 
Ortaokulu , SULTANBEYLİ , 
İSTANBUL

DNS DNS

- 366 SAMET DURSUN
Körfez İmam Hatip 
Ortaokulu , KÖRFEZ , 
KOCAELİ

DNS 0 6 256 YAŞAR UĞUR
Nuri Erbak Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

DNS DNS

- 271 BEHİÇ BARKIN YAVUZ
Karakasım Ortaokulu , 
MERKEZ , EDİRNE

DNS 0 12. SERİ Rüzgar:

- 350 EMRE KAAN ERTOSUN
Petkim Ortaokulu , 
KÖRFEZ , KOCAELİ

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 389 BATUHAN ÇATMA
Çaycuma İmam Hatip 
Ortaokulu , ÇAYCUMA , 
ZONGULDAK

DNS 0 1 357 HACİ ACET
Petkim Ortaokulu , KÖRFEZ , 
KOCAELİ

DNS DNS

- 340 MEHMET KEVELCİ
8 Kasım Ortaokulu , 
LÜLEBURGAZ , 
KIRKLARELİ

DNS 0 2 236 İsmail Sali
ÖZEL YILDIRIM BURSA 
KAVRAM ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA

DNS DNS

- 257
YUSUF SELMAN 
BULUT

ALİ RIZA BEY İMAM 
HATİP ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA

DNS 0 3 367 SAMET TAŞKIN
Yukarı Hereke Ortaokulu , 
KÖRFEZ , KOCAELİ

08.02 07.78

- 210 KADİR KESKİN
Atatürk Ortaokulu , 
DURSUNBEY , BALIKESİR

DNS 0 4 207 27.04.2004 FERİT ÇAKMAK
18 EYLÜL ORTAOKULU , 
ERDEK , BALIKESİR

DNS DNS

- 394 EFE CANBAZ
Kilimli Cumhuriyet 
Ortaokulu , KİLİMLİ , 
ZONGULDAK

DNS 0 5 341
MUSTAFA 
ERGÜLMEZ

Hürriyet Ortaokulu , 
LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ

08.27 08.03

- 248 SERCAN SEVİNÇ
Erdoğan Şahinoğlu 
Ortaokulu , YILDIRIM , 
BURSA

DNS 0 6 214 SERCAN KİREZ
Şehit Bedir Karabıyık 
Ortaokulu , BANDIRMA , 
BALIKESİR

08.32 08.08

- 179 EFE AKSOY
Özel Meriç Koleji 
Ortaokulu , MERKEZ , 
KIRKLARELİ

DNS 0 13. SERİ Rüzgar:

- 333 YÜCEL YAĞIZ DUR
ÖZEL ATA ORTAOKULU , 
BEŞİKTAŞ , İSTANBUL

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 364 RECEP TÜRKYILMAZ
Mimar Sinan Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

DNS 0 1 359
KADİR ŞEVKET 
EFE

Yahya Kaptan Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

DNS DNS

- 273 muhammed asıf
İstiklal Ortaokulu , 
MERKEZ , EDİRNE

DNS 0 2 237 KADİR ÜSTÜN
Turgut Yılmazipek Yatılı 
Bölge Ortaokulu , OSMANGAZİ 
, BURSA

DNS DNS

    3 321
ÖMER HAMİT 
UZUN

Atatürk Ortaokulu , PENDİK , 
İSTANBUL

DNS DNS

    4 282 10.01.2004
BARIŞ 
DAĞTEKİN

Mustafa Sarıgül Ortaokulu , 
ŞİŞLİ , İSTANBUL

DNS DNS

    5 358
HASAN BASRİ 
EMİRZADE

Petkim Ortaokulu , KÖRFEZ , 
KOCAELİ

DNS DNS

    6 260
BERKAY 
DERİNYAR

Cevatpaşa Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇANAKKALE

DNS DNS

    14. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1 246
RASUL 
MAKHMUDOV

ERTUĞRULGAZİ ORTAOKULU 
, İNEGÖL , BURSA

DNS DNS

    2 277 28.02.2005
YİĞİT TUĞRUL 
ÖZBEK

Fatih Sultan Mehmet 
Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE

08.28 08.04

    3 287 1.03.2004
BULUT EMRE 
ERDEM

Prof.Muharrem Ergin 
Ortaokulu , BAYRAMPAŞA , 
İSTANBUL

08.02 07.78

    4 309
KEREM 
BAHAEDDİN 
TAŞKIN

Hasan Ali Yücel Ortaokulu , 
BEŞİKTAŞ , İSTANBUL

08.24 08.00

    5 267 ÜMİT ERSÖZ
Gazi Ortaokulu , EZİNE , 
ÇANAKKALE

DNS DNS

    6 366
SAMET 
DURSUN

Körfez İmam Hatip Ortaokulu 
, KÖRFEZ , KOCAELİ

DNS DNS

    15. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1 271
BEHİÇ BARKIN 
YAVUZ

Karakasım Ortaokulu , 
MERKEZ , EDİRNE

DNS DNS

    2 350
EMRE KAAN 
ERTOSUN

Petkim Ortaokulu , KÖRFEZ , 
KOCAELİ

DNS DNS

    3 294
DOĞUŞ KAAN 
TANRIVERDİ

Halkalı Doğa Ortaokulu , 
KÜÇÜKÇEKMECE , İSTANBUL

08.01 07.77

    4 346 26.07.2005 BİLAL DURUL
ÖZEL NADİDE ORTAOKULU , 
BAŞİSKELE , KOCAELİ

08.30 08.06

    5 389
BATUHAN 

ÇATMA

Çaycuma İmam Hatip 
Ortaokulu , ÇAYCUMA , 
ZONGULDAK

DNS DNS

    6 340
MEHMET 
KEVELCİ

8 Kasım Ortaokulu , 
LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ

DNS DNS

    16. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1 257
YUSUF SELMAN 
BULUT

ALİ RIZA BEY İMAM HATİP 
ORTAOKULU , YILDIRIM , 
BURSA

DNS DNS

    2 272 6.12.2004
EMİRHAN 
UMUNÇ

Hacıilbey Mensucat Santral 
Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE

08.16 07.92

    3 210 KADİR KESKİN
Atatürk Ortaokulu , 
DURSUNBEY , BALIKESİR

DNS DNS

    4 279
ALİ MERT 
ÇELEBİ

ÖZEL MEF ORTAOKULU , 
BEŞİKTAŞ , İSTANBUL

08.05 07.81

    5 394 EFE CANBAZ
Kilimli Cumhuriyet Ortaokulu 
, KİLİMLİ , ZONGULDAK

DNS DNS

    6 248
SERCAN 
SEVİNÇ

Erdoğan Şahinoğlu Ortaokulu 
, YILDIRIM , BURSA

DNS DNS



    17. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1 179 EFE AKSOY
Özel Meriç Koleji Ortaokulu , 
MERKEZ , KIRKLARELİ

DNS DNS

    2 333
YÜCEL YAĞIZ 
DUR

ÖZEL ATA ORTAOKULU , 
BEŞİKTAŞ , İSTANBUL

DNS DNS

    3 258 1.01.2004 YUSUF TOKTAŞ
Zübeyde Hanım Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

08.24 08.00

    4 323 21.01.2004
ÖZGÜR ULAŞ 
BİÇER

Sultantepe Ortaokulu , 
ÜSKÜDAR , İSTANBUL

08.05 07.81

    5 364
RECEP 
TÜRKYILMAZ

Mimar Sinan Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

DNS DNS

    6 273 muhammed asıf
İstiklal Ortaokulu , MERKEZ , 
EDİRNE

DNS DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1 308 25.10.2004 İSA HASANOĞLU
Cumhuriyet Ortaokulu , 

SULTANBEYLİ , İSTANBUL
09.38 100 1  

2 327 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ
Bahariye Ortaokulu , 

KADIKÖY , İSTANBUL
09.47 100 2 133 22.10.2004 POLAT TOPAL

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
11.08 10.84

3 344 23.03.2004
ALPER ERDEM 

ÇAVUŞ

Derbent Ortaokulu , 

KARTEPE , KOCAELİ
09.69 96 3 100 22.09.2004

FURKAN 

ÇAKIR

EDİRNE-MERKEZ 

ATATÜRK ORTAOKULU
11.24 11.00

4 105 15.02.2004 Mert altan
İSTANBUL-ALİ CEVAT 

ÖZYURT
09.71 95 4 84 5.03.2004

MERT 

BERKAYDEMİ

RBAŞ

BURSA-SAKARYA 

ORTAOKULU
10.45 10.21

5 209 6.09.2004
İSMAİL 

ÖZDAMAR

BALIKESİR İMAM HATİP 

ORTAOKULU , KARESİ , 

BALIKESİR

09.79 94 5   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS DNS

6 238 19.01.2004 KEMAL ALAN

Kükürtlü Ticaret ve Sanayi 

Odası Ortaokulu , 

OSMANGAZİ , BURSA

09.92 91 6  

9 146 4.09.2004
YUSUF EREN 

YILMAZ

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS ORTAOKULU
09.98 90 2. SERİ

10 367 SAMET TAŞKIN
Yukarı Hereke Ortaokulu , 

KÖRFEZ , KOCAELİ
10.06 88

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

11 92 1.03.2004 İSMAİL KULET
ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
10.09 88 1  

12 264
MEHMET TEVFİK 

ŞAHİNBAŞ

Turgut Reis Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇANAKKALE
10.14 87 2 78 4.02.2004

SELÇUK 

ARIKCAN
BALIKESİR-KORUCU YBO 10.15 09.91

13 78 4.02.2004 SELÇUK ARIKCAN BALIKESİR-KORUCU YBO 10.15 87 3 146 4.09.2004
YUSUF EREN 

YILMAZ

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS ORTAOKULU
09.98 09.74

14 320 7.05.2004
ÖMER FARUK 

PALA

FMV ÖZEL ISPARTAKULE 

IŞIK ORTAOKULU , 

AVCILAR , İSTANBUL

10.19 86 4 112 18.04.2004
BERİTAN 

GEDİK

İZMİR-PANCAR NEZİHE 

ŞAİROĞLU ORTAOKULU 

TORBALI

10.89 10.65

15 287 1.03.2004
BULUT EMRE 

ERDEM

Prof.Muharrem Ergin 

Ortaokulu , BAYRAMPAŞA , 

İSTANBUL

10.27 84 5 118 18.02.2004 ALPER ÇELİK
KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
10.62 10.38

16 323 21.01.2004
ÖZGÜR ULAŞ 

BİÇER

Sultantepe Ortaokulu , 

ÜSKÜDAR , İSTANBUL
10.30 84 6  

19 315
MUHAMMET 

GÜNEY

Alparslan Ortaokulu , 

GAZİOSMANPAŞA , 

İSTANBUL

10.38 82 3. SERİ

20 125 1.07.2004
ŞAHİSMAİL 

PAMUK

KOCAELİ-ÇAYIROVA 

MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

10.39 82
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

21 294
DOĞUŞ KAAN 

TANRIVERDİ

Halkalı Doğa Ortaokulu , 

KÜÇÜKÇEKMECE , 

İSTANBUL

10.44 81 1  

22 84 5.03.2004
MERT 

BERKAYDEMİRBAŞ

BURSA-SAKARYA 

ORTAOKULU
10.45 81 2 125 1.07.2004

ŞAHİSMAİL 

PAMUK

KOCAELİ-ÇAYIROVA 

MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

10.39 10.15

23 259
AHMET SALİH 

GÖKYÜZ

Biga Hamdibey İmam Hatip 

Ortaokulu , BİGA , 

ÇANAKKALE

10.56 78 3 139 10.03.2004
SÜLEYMAN 

UMUT ALTAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
11.01 10.77

24 70 3.06.2004 ÜMİT TÜRKÖZ
AYDIN-ŞEHİTLER 

ORTAOKULU NAZİLLİ
10.57 78 4 105 15.02.2004 Mert altan

İSTANBUL-ALİ CEVAT 

ÖZYURT
09.71 09.47

25 118 18.02.2004 ALPER ÇELİK
KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
10.62 77 5 92 1.03.2004 İSMAİL KULET

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
10.09 09.85

26 206 10.12.2003
EYÜP NİYAZİ 

UZDOĞANLAR

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 

, EDREMİT , BALIKESİR
10.71 75 6 70 3.06.2004 ÜMİT TÜRKÖZ

AYDIN-ŞEHİTLER 

ORTAOKULU NAZİLLİ
10.57 10.33

29 339 16.02.2004 EFE DEMİR
Kıyıköy Ortaokulu , VİZE , 

KIRKLARELİ
10.74 75 4. SERİ

30 112 18.04.2004 BERİTAN GEDİK
İZMİR-PANCAR NEZİHE 

ŞAİROĞLU ORTAOKULU 

TORBALI

10.89 72
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

31 309
KEREM 

BAHAEDDİN 

TAŞKIN

Hasan Ali Yücel Ortaokulu , 

BEŞİKTAŞ , İSTANBUL
10.92 71 1 309

KEREM 

BAHAEDDİN 

TAŞKIN

Hasan Ali Yücel Ortaokulu , 

BEŞİKTAŞ , İSTANBUL
10.92 10.68

32 139 10.03.2004
SÜLEYMAN 

UMUT ALTAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
11.01 69 2 206 10.12.2003

EYÜP NİYAZİ 

UZDOĞANLAR

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 

, EDREMİT , BALIKESİR
10.71 10.47

33 133 22.10.2004 POLAT TOPAL
SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
11.08 68 3 327 16.01.2004

SEMİH 

GEYLANİ

Bahariye Ortaokulu , 

KADIKÖY , İSTANBUL
09.47 09.23

34 100 22.09.2004 FURKAN ÇAKIR
EDİRNE-MERKEZ 

ATATÜRK ORTAOKULU
11.24 65 4 264

MEHMET 

TEVFİK 

ŞAHİNBAŞ

Turgut Reis Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇANAKKALE
10.14 09.90

-   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS 0 5 294

DOĞUŞ KAAN 

TANRIVERDİ

Halkalı Doğa Ortaokulu , 

KÜÇÜKÇEKMECE , İSTANBUL
10.44 10.20

- 371 AYBERK ATASOY
Atatürk Ortaokulu , SARAY , 

TEKİRDAĞ
DNS 0 6 371

AYBERK 

ATASOY

Atatürk Ortaokulu , SARAY , 

TEKİRDAĞ
DNS DNS

- 369
UMUT ERENAY 

AKYER

7.Boru Ortaokulu , İZMİT , 

KOCAELİ
DNS 0 5. SERİ

- 282 10.01.2004 BARIŞ DAĞTEKİN
Mustafa Sarıgül Ortaokulu , 

ŞİŞLİ , İSTANBUL
DNS 0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 304 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ
Abdi İbrahim Ortaokulu , 

BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL
DNS 0 1 369

UMUT ERENAY 

AKYER

7.Boru Ortaokulu , İZMİT , 

KOCAELİ
DNS DNS

- 322
ÖMER HAMZA 

YAŞAYACAK

Mehmet Emin Saraç İmam 

Hatip Ortaokulu , 

BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

DNS 0 2 282 10.01.2004
BARIŞ 

DAĞTEKİN

Mustafa Sarıgül Ortaokulu , 

ŞİŞLİ , İSTANBUL
DNS DNS

- 398
RAMAZAN KAAN 

KALAYCI

Yayla Ortaokulu , MERKEZ , 

ZONGULDAK
DNS 0 3 209 6.09.2004

İSMAİL 

ÖZDAMAR

BALIKESİR İMAM HATİP 

ORTAOKULU , KARESİ , 

BALIKESİR

09.79 09.55

- 212
NAZMİ EREN 

DUMAN

Atatürk Ortaokulu , 

DURSUNBEY , BALIKESİR
DNS 0 4 304 20.02.2005 HÜRKAN KOÇ

Abdi İbrahim Ortaokulu , 

BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL
DNS DNS

- 240
MELİH 

MOLLAOĞLU

ÖZEL YILDIRIM BURSA 

KAVRAM ORTAOKULU , 

YILDIRIM , BURSA

DNS 0 5 322
ÖMER HAMZA 

YAŞAYACAK

Mehmet Emin Saraç İmam 

Hatip Ortaokulu , 

BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

DNS DNS
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- 307
İBRAHİM 

MAMUK

Mehmet Emin Saraç İmam 

Hatip Ortaokulu , 

BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

DNS 0 6 398
RAMAZAN 

KAAN KALAYCI

Yayla Ortaokulu , MERKEZ , 

ZONGULDAK
DNS DNS

- 332 31.01.2004 YİĞİT GÜNGÖR
ÖZEL EĞİTİMDE 

RASYONEL AÇILIM 

ORTAOKULU KAĞITHANE , 

DNS 0 6. SERİ

- 321
ÖMER HAMİT 

UZUN

Atatürk Ortaokulu , PENDİK , 

İSTANBUL
DNS 0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 370 YUSUF ÇELEBİ
Mimar Sinan Ortaokulu , 

İZMİT , KOCAELİ
DNS 0 1 212

NAZMİ EREN 

DUMAN

Atatürk Ortaokulu , 

DURSUNBEY , BALIKESİR
DNS DNS

- 207 27.04.2004 FERİT ÇAKMAK
18 EYLÜL ORTAOKULU , 

ERDEK , BALIKESİR
DNS 0 2 240

MELİH 

MOLLAOĞLU

ÖZEL YILDIRIM BURSA 

KAVRAM ORTAOKULU , 

YILDIRIM , BURSA

DNS DNS

- 316
MÜSLÜM TALHA 

BAHADIR

Fatih Ortaokulu , 

SULTANBEYLİ , İSTANBUL
DNS 0 3 307

İBRAHİM 

MAMUK

Mehmet Emin Saraç İmam 

Hatip Ortaokulu , 

BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL

DNS DNS

- 388 AYHAN CEYLAN
Ziya Gökalp Ortaokulu , 

KİLİMLİ , ZONGULDAK
DNS 0 4 367 SAMET TAŞKIN

Yukarı Hereke Ortaokulu , 

KÖRFEZ , KOCAELİ
10.06 09.82

- 372 BARIŞ ERCE
Saray İmam Hatip Ortaokulu , 

SARAY , TEKİRDAĞ
DNS 0 5 332 31.01.2004 YİĞİT GÜNGÖR

ÖZEL EĞİTİMDE RASYONEL 

AÇILIM ORTAOKULU 

KAĞITHANE , KAĞITHANE , 

DNS DNS

- 275
SERCAN 

SAMANKATİBİ

Kırkpınar Ağası Alper 

Yazoğlu Ortaokulu , MERKEZ 

, EDİRNE

DNS 0 6 287 1.03.2004
BULUT EMRE 

ERDEM

Prof.Muharrem Ergin 

Ortaokulu , BAYRAMPAŞA , 

İSTANBUL

10.27 10.03

- 276 TURGAY AKBAŞ
Yeni Karpuzlu Mustafa Gergin 

Ortaokulu , İPSALA , EDİRNE
DNS 0 7. SERİ

- 363 OSMAN SUBAŞI
Çınarlı Ortaokulu , DERİNCE , 

KOCAELİ
DNS 0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

- 222
AYETULLAH 

DEMİR

Erdoğan Şahinoğlu Ortaokulu 

, YILDIRIM , BURSA
DNS 0 1  

- 213
SEMİH CAN 

ALTINBAŞ

75.Yıl Ortaokulu , EDREMİT , 

BALIKESİR
DNS 0 2 320 7.05.2004

ÖMER FARUK 

PALA

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK 

ORTAOKULU , AVCILAR , 

İSTANBUL

10.19 09.95

- 356 GÖKAY ADALI
Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
DNS 0 3 238 19.01.2004 KEMAL ALAN

Kükürtlü Ticaret ve Sanayi 

Odası Ortaokulu , OSMANGAZİ 

, BURSA

09.92 09.68

 4 321
ÖMER HAMİT 

UZUN

Atatürk Ortaokulu , PENDİK , 

İSTANBUL
DNS DNS

 5 370 YUSUF ÇELEBİ
Mimar Sinan Ortaokulu , 

İZMİT , KOCAELİ
DNS DNS

 6 315
MUHAMMET 

GÜNEY

Alparslan Ortaokulu , 

GAZİOSMANPAŞA , İSTANBUL
10.38 10.14

 8. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2 207 27.04.2004 FERİT ÇAKMAK
18 EYLÜL ORTAOKULU , 

ERDEK , BALIKESİR
DNS DNS

 3 259
AHMET SALİH 

GÖKYÜZ

Biga Hamdibey İmam Hatip 

Ortaokulu , BİGA , 

ÇANAKKALE

10.50 10.26

 4 316
MÜSLÜM 

TALHA 

BAHADIR

Fatih Ortaokulu , 

SULTANBEYLİ , İSTANBUL
DNS DNS

 5 388 AYHAN CEYLAN
Ziya Gökalp Ortaokulu , 

KİLİMLİ , ZONGULDAK
DNS DNS

 6 323 21.01.2004
ÖZGÜR ULAŞ 

BİÇER

Sultantepe Ortaokulu , 

ÜSKÜDAR , İSTANBUL
10.30 10.06

 9. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2 344 23.03.2004
ALPER ERDEM 

ÇAVUŞ

Derbent Ortaokulu , KARTEPE 

, KOCAELİ
09.69 09.45

 3 308 25.10.2004
İSA 

HASANOĞLU

Cumhuriyet Ortaokulu , 

SULTANBEYLİ , İSTANBUL
09.38 09.14

 4 372 BARIŞ ERCE
Saray İmam Hatip Ortaokulu , 

SARAY , TEKİRDAĞ
DNS DNS

 5 275
SERCAN 

SAMANKATİBİ

Kırkpınar Ağası Alper Yazoğlu 

Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE
DNS DNS

 6 276 TURGAY AKBAŞ
Yeni Karpuzlu Mustafa Gergin 

Ortaokulu , İPSALA , EDİRNE
DNS DNS

 10. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2 363 OSMAN SUBAŞI
Çınarlı Ortaokulu , DERİNCE , 

KOCAELİ
DNS DNS

 3 222
AYETULLAH 

DEMİR

Erdoğan Şahinoğlu Ortaokulu 

, YILDIRIM , BURSA
DNS DNS

 4 213
SEMİH CAN 

ALTINBAŞ

75.Yıl Ortaokulu , EDREMİT , 

BALIKESİR
DNS DNS

 5 356 GÖKAY ADALI
Koç Ortaokulu , GEBZE , 

KOCAELİ
DNS DNS

 6 339 16.02.2004 EFE DEMİR
Kıyıköy Ortaokulu , VİZE , 

KIRKLARELİ
10.80 10.56

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

1 281 6.01.2004 AYETULLAH BAZ
İBB Orhangazi İmam Hatip 
Ortaokulu , SULTANBEYLİ , 
İSTANBUL

2:08.19 68 1  

2 106 22.01.2004 Umut metin İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 2:10.31 60 2  

3 203 1.01.2004 CENKER SAVAŞ
18 EYLÜL ORTAOKULU , ERDEK 
, BALIKESİR

2:10.42 60 3  

4 242 25.02.2004
MUHAMMET DİYAR 
TUNÇ

Sabiha Köstem Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

2:11.54 56 4   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS DNS

5 93 11.05.2004 MERT ÇİMENTEPE ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 2:18.23 36 5 134 1.08.2004 AHMET BERK
SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

2:21.69 2:21.55

6 85 13.10.2005 MEHMET EFE AYDIN BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 2:20.72 32 6 85 13.10.2005
MEHMET EFE 
AYDIN

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

2:20.72 2:20.58

7 134 1.08.2004 AHMET BERK
SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

2:21.69 31 7 101 21.11.2004
YİĞİT 
YAVUZKAYA

EDİRNE-MERKEZ 
ATATÜRK ORTAOKULU

2:29.79 2:29.65

8 140 8.09.2004 TAYLAN AKSAKA
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 
OKULU

2:22.67 30 8 119 7.11.2004 BARAN KETE
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

2:24.45 2:24.31

9 147 12.07.2004 ALİ ULUKÖYLÜ
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

2:23.28 29 9  

10 126 20.12.2003 CEM KAYA
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

2:23.53 29 10  

11 119 7.11.2004 BARAN KETE KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 2:24.45 28 11  

12 71 15.06.2005 BERKAN ÇİFTÇİ
AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 
NAZİLLİ

2:27.76 25 12  

13 101 21.11.2004 YİĞİT YAVUZKAYA
EDİRNE-MERKEZ ATATÜRK 
ORTAOKULU

2:29.79 23 2. SERİ

14 82 11.11.2003 İSMAİL KABA BALIKESİR-KORUCU YBO 2:30.73 22
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

15 113 20.12.2004 HARUN YALÇIN
İZMİR-PANCAR NEZİHE 
ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
TORBALI

2:37.00 16 1 82 11.11.2003 İSMAİL KABA BALIKESİR-KORUCU YBO 2:30.73 2:30.59

16   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS 0 2 113 20.12.2004
HARUN 
YALÇIN

İZMİR-PANCAR NEZİHE 
ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
TORBALI

2:37.00 2:36.86

17 205 EMİRHAN ÇAKIR
Yarış Ortaokulu, ALTIEYLÜL , 
ALTIEYLÜL , BALIKESİR

DNS 0 3 147 12.07.2004
ALİ 
ULUKÖYLÜ

ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

2:23.28 2:23.14

18     4 71 15.06.2005
BERKAN 
ÇİFTÇİ

AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU NAZİLLİ

2:27.76 2:27.62

19     5 93 11.05.2004
MERT 
ÇİMENTEPE

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

2:18.23 2:18.09

20     6 126 20.12.2003 CEM KAYA
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

2:23.53 2:23.39

21     7 106 22.01.2004 Umut metin
İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

2:10.31 2:10.17

22     8 140 8.09.2004
TAYLAN 
AKSAKA

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 
OKULU

2:22.67 2:22.53

23     9  

24     10  

25     11  

26     12  

27     3. SERİ

28     
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre Seri Geliş

29     1 203 1.01.2004
CENKER 
SAVAŞ

18 EYLÜL ORTAOKULU , 
ERDEK , BALIKESİR

2:10.42 2:10.28

30     2 205
EMİRHAN 
ÇAKIR

Yarış Ortaokulu, 
ALTIEYLÜL , ALTIEYLÜL , 
BALIKESİR

DNS DNS

31     3 242 25.02.2004
MUHAMMET 
DİYAR TUNÇ

Sabiha Köstem Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

2:11.54 2:11.40

32     4 281 6.01.2004
AYETULLAH 
BAZ

İBB Orhangazi İmam Hatip 
Ortaokulu , SULTANBEYLİ , 
İSTANBUL

2:08.19 2:08.05
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33     5  

34     6  

35     7  

36     8  

37     9  

38     10  

39     11  

40     12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 127 29.01.2004 TUNA MUTLU
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

6:29.79 59 1  

2 107 27.10.2004 Baris duran
İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

6:30.11 58 2  

3 147 12.07.2004 ALİ ULUKÖYLÜ
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS 

7:00.85 38 3  

4 141 21.05.2004 HALİL SARIGÜL
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

7:03.79 37 4   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS

5 93 11.05.2004
MERT 

ÇİMENTEPE

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
7:06.05 35 5 134 1.08.2004 AHMET BERK

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
7:18.21

6 113 20.12.2004 HARUN YALÇIN
İZMİR-PANCAR NEZİHE 
ŞAİROĞLU ORTAOKULU 

7:06.91 35 6 85 13.10.2005
MEHMET EFE 
AYDIN

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

7:20.39

7 155 16.02.2004
SELAHATTİN 
ÇELİK

BALIKESİR-KORUCU 
YBO

7:12.20 32 7 102 15.06.2004
YAĞIZ EFE 
AKGÜN

EDİRNE-MERKEZ 
ATATÜRK ORTAOKULU

7:33.20

8 134 1.08.2004 AHMET BERK
SAKARYA-AKYAZI 
PARİS ORTAOKULU

7:18.21 29 8 119 7.11.2004 BARAN KETE
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

8:41.18

9 85 13.10.2005
MEHMET EFE 
AYDIN

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

7:20.39 28 9  

10 102 15.06.2004
YAĞIZ EFE 

AKGÜN

EDİRNE-MERKEZ 

ATATÜRK ORTAOKULU
7:33.20 22 10  

11 71 15.06.2005 BERKAN ÇİFTÇİ
AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU NAZİLLİ

8:30.34     11  

12 119 7.11.2004 BARAN KETE
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

8:41.18     12  

  
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS  2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

    1 155 16.02.2004
SELAHATTİN 
ÇELİK

BALIKESİR-KORUCU YBO 7:12.20

    2 113 20.12.2004
HARUN 

YALÇIN

İZMİR-PANCAR NEZİHE 

ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
7:06.91

    3 147 12.07.2004
ALİ 

ULUKÖYLÜ

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS ORTAOKULU
7:00.85

    4 71 15.06.2005
BERKAN 
ÇİFTÇİ

AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU NAZİLLİ

8:30.34

    5 93 11.05.2004
MERT 
ÇİMENTEPE

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

7:06.05

    6 127 29.01.2004 TUNA MUTLU
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

6:29.79

    7 107 27.10.2004 Baris duran
İSTANBUL-ALİ CEVAT 

ÖZYURT
6:30.11

    8 141 21.05.2004
HALİL 

SARIGÜL

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
7:03.79

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Hakem Hakem
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Yarışma : 2000 Metre Baraj: 6:16.14



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 108 23.02.2004 Yunus emre sarısoy
İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

15.14 67 1  

2 94 7.04.2004 YAĞIZ OYAR
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

15.17 66 2 135 20.07.2004
BURAK 
ÖZTÜRK

SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

19.13

3 283 18.05.2004 BATUHAN AŞIK
Hacı Numan Ortaokulu 
, BEYKOZ , İSTANBUL

15.20 66 3 102 15.06.2004
YAĞIZ EFE 
AKGÜN

EDİRNE-MERKEZ 
ATATÜRK ORTAOKULU

19.30

4 72 2.05.2004 DEMİRHAN ÖNER
AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU NAZİLLİ

16.57 39 4 86 10.07.2005 TUĞRA ALP
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

17.22

5 117 1.01.2004 MELİH ŞİŞKULAR
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

16.61 38 5   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS

6 148 7.06.2004 BERKE DOĞRU
ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS 
ORTAOKULU

17.15 33 6  

9 86 10.07.2005 TUĞRA ALP
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

17.22 32 2. SERİ Rüzgar:

10 77 2.09.2004 MEHMET ALİ ASAR
BALIKESİR-KORUCU 
YBO

17.30 32
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 380 20.02.2005
MUHAMMET EMİN 
ERSOY

Cumhuriyet Ortaokulu , 
ÇERKEZKÖY , 
TEKİRDAĞ

17.59 29 1  

12 312 13.01.2005
MEHMET EMİN 
ÜNAL

Mehmet Akif Ortaokulu 
, FATİH , İSTANBUL

17.65 28 2 77 2.09.2004
MEHMET ALİ 
ASAR

BALIKESİR-KORUCU YBO 17.30

13 142 18.02.2004 BATUHAN KILIÇ
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

18.52 21 3 148 7.06.2004
BERKE 
DOĞRU

ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

17.15

14 127 29.01.2004 TUNA MUTLU
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

18.53 21 4 111 11.02.2004 HASAN ÖZARI
İZMİR-PANCAR NEZİHE 
ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
TORBALI

19.29

15 398 18.10.2004 RAMAZAN ATA
Kumbağ Ortaokulu , 
MERKEZ , TEKİRDAĞ

18.70 20 5 117 1.01.2004
MELİH 
ŞİŞKULAR

KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

16.61

16 135 20.07.2004 BURAK ÖZTÜRK
SAKARYA-AKYAZI 
PARİS ORTAOKULU

19.13 17 6  

19 111 11.02.2004 HASAN ÖZARI
İZMİR-PANCAR 
NEZİHE ŞAİROĞLU 
ORTAOKULU TORBALI

19.29 16 3. SERİ Rüzgar:

20 102 15.06.2004 YAĞIZ EFE AKGÜN
EDİRNE-MERKEZ 
ATATÜRK 
ORTAOKULU

19.30 16
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 375 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA
Öğretmen Mediha 
Mehmet Tetikol 
Ortaokulu , MERKEZ , 

19.75 14 1  

-   0
Hikmet Akın Ortaokulu 
, MERKEZ , DÜZCE

DNS  2 127 29.01.2004 TUNA MUTLU
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

18.53

- 384 SERHAT TUĞUL
Saray İmam Hatip 
Ortaokulu , SARAY , 
TEKİRDAĞ

DNS  3 142 18.02.2004
BATUHAN 
KILIÇ

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 
OKULU

18.52

- 383
RAMAZAN KAAN 
KALAYCI

Yayla Ortaokulu , 
MERKEZ , ZONGULDAK

DNS  4 108 23.02.2004
Yunus emre 
sarısoy

İSTANBUL-ALİ CEVAT 
ÖZYURT

15.14

    5 94 7.04.2004 YAĞIZ OYAR
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

15.17

    6 72 2.05.2004
DEMİRHAN 
ÖNER

AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU NAZİLLİ

16.57

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Seri 

Geliş

    1

    2 384 SERHAT TUĞUL
Saray İmam Hatip Ortaokulu , 

SARAY , TEKİRDAĞ
DNS

    3 283 18.05.2004 BATUHAN AŞIK
Hacı Numan Ortaokulu , 

BEYKOZ , İSTANBUL
15.20

    4 383
RAMAZAN 

KAAN KALAYCI

Yayla Ortaokulu , MERKEZ , 

ZONGULDAK
DNS

    5 375 15.09.2005
CEYHUN 

ÇETİNKAYA

Öğretmen Mediha Mehmet 

Tetikol Ortaokulu , MERKEZ , 

TEKİRDAĞ

19.75

    6

    5. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Seri 

Geliş

    1

    2 312 13.01.2005
MEHMET EMİN 

ÜNAL

Mehmet Akif Ortaokulu , 

FATİH , İSTANBUL
17.65

    3 380 20.02.2005
MUHAMMET 

EMİN ERSOY

Cumhuriyet Ortaokulu , 

ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ
17.59

    4 398 18.10.2004 RAMAZAN ATA
Kumbağ Ortaokulu , MERKEZ , 

TEKİRDAĞ
18.70
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    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Baraj: 5.60

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 327 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ
Bahariye Ortaokulu , KADIKÖY , 

İSTANBUL
5.95 X X X 5.95 88

2 310 LUKA NOGAIDELI
Mehmet Akif Ortaokulu , 

SARIYER , İSTANBUL
5.65 5.82 X 5.87 5.87 86

3 146 4.09.2004 YUSUF EREN YILMAZ
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
X 5.60 5.57 5.82 5.82 85

4 220 30.07.2004 AHMET YİĞİT AKKALAY

Şehit Öğretmen Mahmut 

Çatalkaya Ortaokulu , YILDIRIM , 

BURSA

X 5.54 5.41 5.45 5.54 78

5 72 2.05.2004 DEMİRHAN ÖNER
AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 

NAZİLLİ
5.36 5.49 X 5.15 5.49 77

6 280 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN
Yavuz Selim Ortaokulu , 

ÜMRANİYE , İSTANBUL
5.47 4.78 5.29 5.44 5.47 76

7 108 23.02.2004 Yunus emre sarısoy İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 5.42 5.33 5.25 5.23 5.42 75

8 120 11.04.2004 AHMET YUŞA ALTAY KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 5.22 5.22 5.02 4.92 5.22 70

9 112 18.04.2004 BERİTAN GEDİK

İZMİR-PANCAR NEZİHE 

ŞAİROĞLU ORTAOKULU 

TORBALI

X X X 5.21 5.21 70

10 95 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU X 5.02 5.18 4.71 5.18 69

11 78 4.02.2004 SELÇUK ARIKCAN BALIKESİR-KORUCU YBO X X X 5.10 5.10 67

12 346 26.07.2005 BİLAL DURUL
ÖZEL NADİDE ORTAOKULU , 

BAŞİSKELE , KOCAELİ
X 5.01 5.07 5.09 5.09 67

13 87 1.01.2004 EMRE BAYINDIR BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 4.81 4.26 3.30 4.17 4.81 60

14 139 10.03.2004 SÜLEYMAN UMUT ALTAN
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
4.67 4.83 4.70 4.69 4.83 60

15 133 22.10.2004 POLAT TOPAL
SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
4.79 X 4.45 4.70 4.79 59

15 101 21.11.2004 YİĞİT YAVUZKAYA
EDİRNE-MERKEZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
4.79 X 4.73 X 4.79 59

17 126 20.12.2003 CEM KAYA
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 

NECATİ ORTAOKULU
X 4.75 4.44 4.21 4.75 58

-   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS 0

- 370 YUSUF ÇELEBİ
Mimar Sinan Ortaokulu , İZMİT , 

KOCAELİ
DNS 0

- 227 EMRE KARATAŞ

NECİP FAZIL KISAKÜREK 

ANADOLU İHL / ORTAOKUL 

BÖLÜMÜ , YILDIRIM , BURSA

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:04
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NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
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Gün/Ay/Yıl
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A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      U15 Erkekler 8 Mayıs 2018 0:00



1 343 YAĞIZ GÜNDÜZ
Cumhuriyet Ortaokulu Kırklareli , 
MERKEZ , KIRKLARELİ - - - O O O O O O O X O X O X X X 1.65 65 1

2 280 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN
Yavuz Selim Ortaokulu , ÜMRANİYE , 
İSTANBUL - - - - O X O X O O O X O X O X X O X X X 1.65 65 2

3 106 22.01.2004 Umut metin İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT - - O O X O O O O X O O X X X 1.59 59 3

4 220 30.07.2004 AHMET YİĞİT AKKALAY
Şehit Öğretmen Mahmut Çatalkaya 
Ortaokulu , YILDIRIM , BURSA - - - - - O O O O X O X X X 1.59 59 4

5 120 11.04.2004 AHMET YUŞA ALTAY KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU - - - - O O O X O O X X X 1.56 56 5

6 96 16.01.2004 BUĞRA UÇAR ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU - - - O O O X X O O X X X 1.53 53 6

7 149 18.06.2005 ALİ EFE AY
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU - - - X X O O X X O X X X 1.45 45 7

8 143 20.02.2005 ÖZKAN ÖNER TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU - - O X O X O X X X 1.40 40 8

9 114 21.04.2004 EREN YILDIZ
İZMİR-PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU 
ORTAOKULU TORBALI - O O O X X X 1.35 35 9

10 73 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU NAZİLLİ O O O X O X X X 1.35 35 10

11 79 25.04.2004 VEDAT ORUÇ BALIKESİR-KORUCU YBO - O O X X X 1.30 30 11

12 86 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA-SAKARYA ORTAOKULU O X O O X X X 1.30 30 12

13 136 29.04.2005 FATİH ERKAN SAKARYA-AKYAZI PARİS ORTAOKULU - - X O X X X 1.30 30 13

- 128 20.08.2004 CELAL GÜNEBAKAN
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU X X X NM 0

-   0
Hikmet Akın Ortaokulu , MERKEZ , 
DÜZCE DNS 0

- 99 5.10.2005 EFE GÜREL
EDİRNE-MERKEZ ATATÜRK 
ORTAOKULU DNS 0

- 350 EMRE KAAN ERTOSUN Petkim Ortaokulu , KÖRFEZ , KOCAELİ DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.68 1.711.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65
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120 125 130 135 1.40 1.45
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Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj: 156



Baraj:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 319 3.01.2004 OZAN EMRE ÖZER
Şehit Öğretmenler Ortaokulu , 
EYÜP , İSTANBUL

12.62 12.57 12.66 12.14 12.66 78

2 80 22.02.2004 ZAFER GİRGİN BALIKESİR-KORUCU YBO 10.65 12.35 11.38 12.07 12.35 76

3 97 2.10.2003 YUSUF GÜLŞEN ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 10.24 10.16 10.83 10.45 10.83 65

4 347 10.01.2005 CEVDET KANYILMAZ
28 Haziran Ortaokulu , İZMİT , 
KOCAELİ

X 10.68 X 10.32 10.68 64

5 218 3.11.2003 YUSUF YILDIRIM
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , 
EDREMİT , BALIKESİR

10.29 9.79 9.20 10.47 10.47 63

6 137 28.02.2004 ENSAR AYAZ
SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
9.92 9.61 10.03 9.79 10.03 60

7 142 18.02.2004 BATUHAN KILIÇ TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU 9.89 9.60 9.78 9.41 9.89 59

8 84 5.03.2004
MERT 
BERKAYDEMİRBAŞ

BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 9.57 9.66 9.83 8.95 9.83 59

9 150 14.10.2003 DERİN DEMİRCİOĞLU
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

8.99 9.71 9.80 9.50 9.80 59

10 114 21.04.2004 EREN YILDIZ

İZMİR-PANCAR NEZİHE 

ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
TORBALI

8.97 9.19 9.75 9.10 9.75 58

11 74 7.05.2004 VOLKAN SEVİCİ
AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 

NAZİLLİ
7.71 9.25 8.30 8.74 9.25 55

12 121 14.02.2004 ALP KAAN BIÇAKÇI KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU X 7.32 8.50 8.95 8.95 53

13 109 13.04.2004 EYYÜPHAN HAYIRLI İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 8.70 8.18 X 8.33 8.70 51

14 129 22.12.2004 EREN YILDIZ
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

8.69 8.06 7.98 8.08 8.69 51

15 100 22.09.2004 FURKAN ÇAKIR
EDİRNE-MERKEZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
6.63 6.69 7.22 X 7.22 41

-   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS 0

- 254 VELİ YELSALI
Şehit Doğan Sevinç Ortaokulu , 
OSMANGAZİ , BURSA

DNS 0

- 268 YAHYA EGE CEYLAN
Cevatpaşa Ortaokulu , MERKEZ , 

ÇANAKKALE
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 11.00

Kategori :      U15 Erkekler Tarih-Saat  : 8 Mayıs 2018 0:00



Baraj:

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 80 22.02.2004 ZAFER GİRGİN BALIKESİR-KORUCU YBO 38.43 36.02 35.40 39.46 39.46 73

2 269 YÜCEL VURAL
Cevatpaşa Ortaokulu , MERKEZ , 

ÇANAKKALE
35.38 37.65 39.39 X 39.39 72

3 94 7.04.2004 YAĞIZ OYAR ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 34.90 35.06 X 33.81 35.06 66

4 125 1.07.2004 ŞAHİSMAİL PAMUK
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 

NECATİ ORTAOKULU
33.53 33.90 28.02 33.59 33.90 65

6 151 13.05.2004 ALPEREN AYDIN
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
X 26.20 29.88 X 29.88 58

5 137 28.02.2004 ENSAR AYAZ
SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
X 29.59 X 29.59 58

8 115 23.10.2003
MEHMET HÜSEYİN 

KARACADAĞ

İZMİR-PANCAR NEZİHE 

ŞAİROĞLU ORTAOKULU 

TORBALI

18.99 X 23.92 26.49 26.49 51

7 122 11.10.2004 BERKAY KILIÇ KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 18.06 24.77 26.36 23.25 26.36 51

9 88 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA-SAKARYA ORTAOKULU X 20.36 21.07 24.56 24.56 48

10 75 30.10.2003
SÜLEYMAN EMRE 

GÜLER

AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 

NAZİLLİ
22.18 23.24 X 24.27 24.27 47

11 141 21.05.2004 HALİL SARIGÜL TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU 22.42 X 21.07 X 22.42 43

12 103 4.08.2005 KEREM BİLGİÇ
EDİRNE-MERKEZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
19.31 20.62 18.39 X 20.62 40

13 110 28.03.2004
Orhan samet 

değirmenci
İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT X X X 15.60 15.60 30

-   0
Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS 0

- 249 SERHAT ÖZKAYA
Karapınar Ortaokulu , YILDIRIM 

, BURSA
DNS 0

- 379 MEHMET KARATAŞ
Atatürk Ortaokulu , SARAY , 

TEKİRDAĞ
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:04

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 36.00

Kategori :      U15 Erkekler Tarih-Saat  : 7 Mayıs 2018 0:00



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1

107

110

108

106

105

27.10.2004

28.03.2004

23.02.2004

22.01.2004

15.02.2004

Baris duran

Orhan samet değirmenci

Yunus emre sarısoy

Umut metin

Mert altan

İSTANBUL-ALİ CEVAT 

ÖZYURT 49.28 88 1  

2

94

98

95

93

92

07.04.2004

09.01.2004

05.01.2004

11.05.2004

01.03.2004

YAĞIZ OYAR

İSMAİL MERT KIR

UMUT MEMİŞOĞLU

MERT ÇİMENTEPE

İSMAİL KULET

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU 49.57 87 2

132

134

135

136

133

23.07.2004

01.08.2004

20.07.2004

29.04.2005

22.10.2004

ABDULLAH AYAR

AHMET BERK

BURAK ÖZTÜRK

FATİH ERKAN

POLAT TOPAL

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU
0:54.13

3

89

90

83

91

84

16.01.2005

09.03.2004

26.08.2004

01.01.2004

05.03.2004

KAAN AKDEMİR

ENGİN KAYA

BUĞRA ŞENTATAR

EMİR ALİ KAYALAR

MERT 

BURSA-SAKARYA 

ORTAOKULU 51.33 78 3

104

100

102

101

99

16.08.2004

22.09.2004

15.06.2004

21.11.2004

05.10.2005

ORÇUN SOYASLAN

FURKAN ÇAKIR

YAĞIZ EFE AKGÜN

YİĞİT YAVUZKAYA

EFE GÜREL

EDİRNE-MERKEZ 

ATATÜRK ORTAOKULU
0:55.88

4

81

79

82

77

78

19.06.2004

25.04.2004

11.11.2003

02.04.2004

04.02.2004

NİHAT HANA

VEDAT ORUÇ

İSMAİL KABA

MEHMET ALİ ASAR

SELÇUK ARIKCAN

BALIKESİR-KORUCU YBO 52.14 74 4

89

90

83

91

84

16.01.2005

09.03.2004

26.08.2004

01.01.2004

05.03.2004

KAAN AKDEMİR

ENGİN KAYA

BUĞRA ŞENTATAR

EMİR ALİ KAYALAR

MERT BERKAYDEMİRBAŞ

BURSA-SAKARYA 

ORTAOKULU
0:51.33

5

127

130

124

131

125

29.01.2004

16.02.2004

15.12.2004

22.02.2004

01.07.2004

TUNA MUTLU

KADİR İNAL

SELÇUK ÖZBİTİRGİÇ

GÜRKAY ÇİÇEK

ŞAHİSMAİL PAMUK

KOCAELİ-ÇAYIROVA 

MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU
52.19 74 5

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS

6

145

147

150

151

146

12.10.2004

12.07.2004

14.10.2003

13.05.2004

04.09.2004

MİRAÇ AKYILDIZ

ALİ ULUKÖYLÜ

DERİN DEMİRCİOĞLU

ALPEREN AYDIN

YUSUF EREN YILMAZ

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS ORTAOKULU 52.32 73 6  

9

123

118

117

119

120

07.08.2004

18.02.2004

01.01.2004

07.11.2004

11.04.2004

VOLKAN KARLI

ALPER ÇELİK

MELİH ŞİŞKULAR

BARAN KETE

AHMET YUŞA ALTAY

KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU 52.66 71

10

73

71

76

70

72

02.04.2005

15.06.2005

14.10.2004

03.06.2004

02.05.2004

İSMAİL EFE DURMUŞ

BERKAN ÇİFTÇİ

SAMET SEYİT ÇETİN

ÜMİT TÜRKÖZ

DEMİRHAN ÖNER

AYDIN-ŞEHİTLER 

ORTAOKULU NAZİLLİ 52.91 70 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

11

139

143

142

144

140

10.03.2004

20.02.2005

18.02.2004

13.04.2004

08.09.2004

SÜLEYMAN UMUT 

ALTAN

ÖZKAN ÖNER

BATUHAN KILIÇ

ÖZCAN AKGÜN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU 53.40 68 1  

12

132

134

135

136

133

23.07.2004

01.08.2004

20.07.2004

29.04.2005

22.10.2004

ABDULLAH AYAR

AHMET BERK

BURAK ÖZTÜRK

FATİH ERKAN

POLAT TOPAL

SAKARYA-AKYAZI PARİS 

ORTAOKULU 54.13 64 2

81

79

82

77

78

19.06.2004

25.04.2004

11.11.2003

02.04.2004

04.02.2004

NİHAT HANA

VEDAT ORUÇ

İSMAİL KABA

MEHMET ALİ ASAR

SELÇUK ARIKCAN

BALIKESİR-KORUCU YBO 0:52.14

13

115

111

116

114

112

23.10.2003

11.02.2004

14.03.2004

21.04.2004

18.04.2004

MEHMET HÜSEYİN 

KARACADAĞ

HASAN ÖZARI

EMİRCAN İMRE

EREN YILDIZ

İZMİR-PANCAR NEZİHE 

ŞAİROĞLU ORTAOKULU 

TORBALI
54.79 61 3

145

147

150

151

146

12.10.2004

12.07.2004

14.10.2003

13.05.2004

04.09.2004

MİRAÇ AKYILDIZ

ALİ ULUKÖYLÜ

DERİN DEMİRCİOĞLU

ALPEREN AYDIN

YUSUF EREN YILMAZ

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS 

ORTAOKULU

0:52.32

14

104

100

102

101

99

16.08.2004

22.09.2004

15.06.2004

21.11.2004

05.10.2005

ORÇUN SOYASLAN

FURKAN ÇAKIR

YAĞIZ EFE AKGÜN

YİĞİT YAVUZKAYA

EFE GÜREL

EDİRNE-MERKEZ 

ATATÜRK ORTAOKULU 55.88 55 4

115

111

116

114

112

23.10.2003

11.02.2004

14.03.2004

21.04.2004

18.04.2004

MEHMET HÜSEYİN KARACADAĞ

HASAN ÖZARI

EMİRCAN İMRE

EREN YILDIZ

BERİTAN GEDİK

İZMİR-PANCAR NEZİHE 

ŞAİROĞLU ORTAOKULU 

TORBALI

0:54.79

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

Hikmet Akın Ortaokulu , 

MERKEZ , DÜZCE
DNS  5

123

118

117

119

120

07.08.2004

18.02.2004

01.01.2004

07.11.2004

11.04.2004

VOLKAN KARLI

ALPER ÇELİK

MELİH ŞİŞKULAR

BARAN KETE

AHMET YUŞA ALTAY

KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
0:52.66

    6  

    

    Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

    1  

    2

127

130

124

131

125

29.01.2004

16.02.2004

15.12.2004

22.02.2004

01.07.2004

TUNA MUTLU

KADİR İNAL

SELÇUK ÖZBİTİRGİÇ

GÜRKAY ÇİÇEK

ŞAHİSMAİL PAMUK

KOCAELİ-ÇAYIROVA 

MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

0:52.19

    3

139

143

142

144

140

10.03.2004

20.02.2005

18.02.2004

13.04.2004

08.09.2004

SÜLEYMAN UMUT ALTAN

ÖZKAN ÖNER

BATUHAN KILIÇ

ÖZCAN AKGÜN

TAYLAN AKSAKA

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
0:53.40

    4

107

110

108

106

105

27.10.2004

28.03.2004

23.02.2004

22.01.2004

15.02.2004

Baris duran

Orhan samet değirmenci

Yunus emre sarısoy

Umut metin

Mert altan

İSTANBUL-ALİ CEVAT 

ÖZYURT
0:49.28

    5

94

98

95

93

92

07.04.2004

09.01.2004

05.01.2004

11.05.2004

01.03.2004

YAĞIZ OYAR

İSMAİL MERT KIR

UMUT MEMİŞOĞLU

MERT ÇİMENTEPE

İSMAİL KULET

ÇANAKKALE-BİGA 

ORTAOKULU
0:49.57

    6

73

71

76

70

72

02.04.2005

15.06.2005

14.10.2004

03.06.2004

02.05.2004

İSMAİL EFE DURMUŞ

BERKAN ÇİFTÇİ

SAMET SEYİT ÇETİN

ÜMİT TÜRKÖZ

DEMİRHAN ÖNER

AYDIN-ŞEHİTLER 

ORTAOKULU NAZİLLİ
0:52.91

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U15 Erkekler 8 Mayıs 2018 0:00

14:04

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 07.74 91 1.59 59 2:10.31 60 09.71 95 15.60 30 335

2 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 08.04 85 1.53 53 2:18.23 36 10.09 88 35.06 66 328

3
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

08.32 79 1.45 45 2:23.28 29 09.98 90 29.88 58 301

4 KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 07.84 89 1.56 56 2:24.45 28 10.62 77 26.36 51 301

5 BALIKESİR-KORUCU YBO 08.11 83 1.30 30 2:30.73 22 10.15 87 39.46 73 295

6 BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 08.04 85 1.30 30 2:20.72 32 10.45 81 24.56 48 276

7
AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 
NAZİLLİ

08.43 77 1.35 35 2:27.76 25 10.57 78 24.27 47 262

8
SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

08.64 73 1.30 30 2:21.69 31 11.08 68 29.59 58 260

9
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 
OKULU

08.73 71 1.40 40 2:22.67 30 11.01 69 22.42 43 253

10
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

08.49 76 NM 0 2:23.53 29 10.39 82 33.90 65 252

11
İZMİR-PANCAR NEZİHE 
ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
TORBALI

08.69 72 1.35 35 2:37.00 16 10.89 72 26.49 51 246

12
EDİRNE-MERKEZ ATATÜRK 
ORTAOKULU

08.26 80 DNS 0 2:29.79 23 11.24 65 20.62 40 208

-
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ALİ CEVAT ÖZYURT 15.14 67 8.70 51 6:30.11 58 5.42 75 49.28 88 335 339 674

2 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 15.17 66 10.83 65 7:06.05 35 5.18 69 49.57 87 328 322 650

3
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

17.15 33 9.80 59 7:00.85 38 5.82 85 52.32 73 301 288 589

4 BALIKESİR-KORUCU YBO 17.30 32 12.35 76 7:12.20 32 5.10 67 52.14 74 295 281 576

5 KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 16.61 38 8.95 53 8:41.18     5.22 70 52.66 71 301 232 533

6 BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 17.22 32 9.83 59 7:20.39 28 4.81 60 51.33 78 276 257 533

7
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

18.53 21 8.69 51 6:29.79 59 4.75 58 52.19 74 252 263 515

8
AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 
NAZİLLİ

16.57 39 9.25 55 8:30.34     5.49 77 52.91 70 262 241 503

9
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 
OKULU

18.52 21 9.89 59 7:03.79 37 4.83 60 53.40 68 253 245 498

10
SAKARYA-AKYAZI PARİS 
ORTAOKULU

19.13 17 10.03 60 7:18.21 29 4.79 59 54.13 64 260 229 489

11
İZMİR-PANCAR NEZİHE 
ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
TORBALI

19.29 16 9.75 58 7:06.91 35 5.21 70 54.79 61 246 240 486

12
EDİRNE-MERKEZ ATATÜRK 
ORTAOKULU

19.30 16 7.22 41 7:33.20 22 4.79 59 55.88 55 208 193 401

-
Hikmet Akın Ortaokulu , 
MERKEZ , DÜZCE

DNS  DNS 0 DNS  DNS 0 DNS  DNS DNS DNS

UZUN ATLAMA 5X80 METRE

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN GENEL PUAN

80 METRE CİRİT ATMA
1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U15 Erkekler

SIRA OKULU

100 METRE 
ENGELLİ

GÜLLE ATMA 2000 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup (KIRKLARELİ) Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U15 Erkekler

8.05.2018 14:04

SIRA OKULU
60 METRE YÜKSEK ATLAMA 800 METRE


